
2.  lpp. 11.  lpp.

Sāksies Limbažu novada autoceļu 
sāngrāvju rakšanas un nomales 
apaugumu noņemšanas darbi 

Limbažu novadu  
Latvijas IV Olimpiādē 
pārstāvēs 55 dalībnieki Šajā 

numurā:

Cienīsim viens otru 
un mūsu 
apkārtējo vidi

Limbažos 
izdejota 
Danču nakts

3.  lpp. 6.  lpp.

Limbažu Novada Ziņas 
Limbažu novada pašvaldības izdevums  • 2016. gada 30. jūnijs • Nr. 6 (78)

KOMENTĀRS

C i e n ī j a -
mie Limba-
žu novada 
iedzīvotāji!

Šī vasara ir 
bagāta ar da-
žādiem noti-
kumiem, gan 
kultūras dzīvē, gan arī praktiskā ziņā. 
Jūnijā izdejojām Danču nakti, pirmo 
reizi Limbažos pulcējot tik daudz de-
jotājus no visas Latvijas. Diksilendu 
festivāls Umurgā nosvinēja 5. gadu 
jubileju, “Rumbiņos” tika nosvinēta 
Antona Bārdas 125. jubileja un vasa-
ra ir laiks, kad tiek svinēti pagastu un 
pilsētas svētki, kuros visi tiek aicināti 
piedalīties.  

Savukārt no 1. līdz 3. jūlijam no-
tiks Latvijas IV Olimpiāde, kurā mūsu 
novadu pārstāvēs 55 dalībnieki. 
Aicinu atbalstīt un just līdzi mūsu 
sportistiem.

Praktiskā ziņā visas vasaras ga-
rumā notiek remontdarbi Limbažu 
novada izglītības iestādēs, uzlabojot 
un sakārtojot skolēnu un pedagogu 
mācību vidi. Kā jau esat pamanījuši, 
ievērojami ielu un ceļu remontdarbi 
notiek gan pagastos, gan pilsētā. Lim-
bažos jūlijā uzsāksies Valmieras ielas 
pārbūve darbi, Vienības parkā. Bau-
maņu Kārļa laukumā jau atjaunoti 
gājēju celiņi, rotaļu laukums Vienības 
parkā papildināts ar jaunām rotaļu 
iekārtām.

Bez ikdienas ceļu remontdarbiem, 
pagastos jūlijā sāksies autoceļu sān-
grāvju rakšanas un nomales apau-
gumu noņemšanas darbi. Vasarā 
turpinās darbs arī pie būvprojek-
tu izstrādes pagastu grants ceļu 
sakārtošanai.

Maija beigās noslēdzām līgumu 
un esam uzsākuši ēkas Jūras ielā 27, 
Limbažos pārbūves darbus, lai jau 
nākošajā gadā šajās telpās darbu 
varētu uzsākt Limbažu Mākslas sko-
la un Limbažu Konsultatīvais bērnu 
centrs. Jūlijā noslēgsies Limbažu un 
Salacgrīvas novadu sporta skolas 
renovācijas darbi. Ceram, ka šī gada 
vasarā varēsim uzsākt Limbažu un 
Salacgrīvas novadu sporta skolas 
peldbaseina būvniecību, kas dažādu 
būvniecības pretendentu pārsūdzī-
bu dēļ šobrīd iekavējas.

Jūnijā notika vēl viens ļoti nozīmīgs 
pasākums skolēniem – izlaidumi! 
Novēlu, lai Jums, absolventi, skolas 
laikā uzkrātās zināšanas, pieredze un 
skolotāju devums noder turpmākajā 
ceļā un palīdz izdarīt pareizās izvēles 
nākotnē, atrodot sev piemērotāko 
augstskolu vai darba vietu! 

Didzis Zemmers
Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētājs

Notiek ēkas Jūras ielā 27, Limbažos pārbūves darbi

Ēka Jūras ielā 27 pirms pārbūves.

26.maijā Limbažu novada pašvaldība 
noslēdza līgumu par ēkas Jūras ielā 27, 
Limbažos pārbūvi. Pēc pārbūves darbu 
veikšanas ēkā tiks izvietota Limbažu 
Mākslas skola, kā arī tiks paredzētas 
telpas Limbažu Konsultatīvajam bērnu 
centram.

Kopš 1995.gada Limbažu Mākslas skola 
ir izvietota Limbažu kultūras nama telpās. 
Pašreizējās telpas nav piemērotas kvali-
tatīva mācību procesa nodrošināšanai. 
Telpas ir nelielas un tajās nevar uzstādīt 
mācību programmas apguvei nepiecie-
šamās iekārtas un citus mācībām nepie-
ciešamos līdzekļus. Tāda pati situācija ir 
Limbažu Konsultatīvajam bērnu centram 
– tas jau daudzus gadus ir izvietots Limba-
žu 3.pirmsskolas izglītības iestādes “Spā-
rīte” telpās. Tādēļ ēkā plānots izvietot arī 
Limbažu Konsultatīvo bērnu centru.

Limbažu novada pašvaldība risinājumu 
abu iestāžu izvietošanai piemērotākās 
telpās meklēja vairākus gadus, līdz 2014.
gadā šāda iespēja radās. Izsolē tika izlikts 
nekustamais īpašums Jūras ielā 27, Lim-
bažos un pašvaldība pieņēma lēmumu to 
iegādāties.

Limbažu novada pašvaldība ēkas Jū-

ras ielā 27 pārbūvē ieguldīs līdzekļus 
573 474,72 eiro apmērā, šim mērķim 
Valsts kasē ņemot ilgtermiņa kredītu.

Tehnisko projektu “Biroju ēkas telpu 
pārbūve Mākslas skolas un Bērnu Kon-
sultatīvā centra izvietošanai ” izstrādāja 
SIA “Arhitektu birojs Arteks”, savukārt 
ēkas pārbūves darbus veiks SIA “Metāla 
Alianse”.

Būvniekam ēkas pārbūves darbi jāveic 
7 mēnešu laikā. Tas nozīmē, ka jau 2017.
gada sākumā Limbažu Mākslas skola un 
Limbažu Konsultatīvais bērnu centrs va-
rēs pārcelties uz ilgi gaidītajām jaunajām 
telpām. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

SIA “Limbažu ceļi” pilsētai dāvina vides objektu

17.jūnijā SIA “Limbažu ceļi” nosvinēja 25.gadu jubileju. Šajā reizē, pretēji ierastajai 
tradīcijai, dāvanu saņēma pilsēta, nevis pats jubilārs. SIA “Limbažu ceļi” pilsētai 
uzdāvināja tēlnieka Ronalda Jaunzema veidoto vides objektu “Gaismas ceļš”. 

SIA “Limbažu ceļi” valdes priekšsēdētājs 
Andris Garklāvs ar klātesošajiem dalījās 
atmiņās par uzņēmuma dibināšanas vēs-
turi un sākotnējiem darbības virzieniem, 
uzsverot Alda Lāča līdzdarbošanos uzņē-
muma veidošanā. A.Garklāvs vairākkārtīgi 

uzsvēra godprātīga darba un savstarpējās 
uzticības nozīmi, kas neskatoties uz dažā-
dām saimnieciskajām un banku krīzēm un 
citiem pārbaudījumiem, uzņēmumam ir 
devis spēku attīstīties. Paldies vārdi tika 
teikti arī esošajiem un bijušajiem darbi-

niekiem, kā arī sadarbības partneriem. 
Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētājs Didzis Zemmers un izpild-
direktors Ainārs Liniņš SIA “Limbažu ceļi” 
jubilejā pasniedza Pateicības rakstu par 
ieguldījumu uzņēmējdarbības un novada 
infrastruktūras attīstības veicināšanā. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste



Limbažu Novada Ziņas 2016. gada 30. jūnijs     2

Limbažu novada pašvaldība noslēgusi līgumus par ielu un ceļu 
ikdienas uzturēšanu vasaras sezonā Limbažu pilsētā, Limbažu 
pagastā, Katvaru pagastā, Pāles pagastā, Skultes pagastā, 
Umurgas pagastā, Vidrižu pagastā un Viļķenes pagastā.

Limbažu novada pašvaldība noslēgusi sadarbības līgumu ar 
Rīgas Tehnisko universitāti (RTU). 

Pašvaldība sadarbosies 
ar Rīgas Tehnisko universitāti

un uzņēmumos, sadarboties 
pedagogu un izglītojamo kva-
lifikācijas celšanā, konsultāciju 
organizēšanā, tālākizglītībā un 
citos jautājumos. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldība pārdod atklātā mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu “Blomes gudrīši”, 
Viļķenes pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 6688 010 
0150, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6688 010 0150 5,13 ha platībā, būves - dzīvojamā mājas, 
kadastra apzīmējums 6688 010 0150 002, būves - kadastra 
apzīmējums 6688 010 0150 0003 un būves - kadastra 
apzīmējums 6688 010 0150 004.

Limbažu novada pašvaldība 
iegādājusies trīs transport-
līdzekļus – autobusu FORD 
TRANSIT ar 18 sēdvietām, 
mazlietotu apvidus auto-
mašīnu NISSAN NAVARA un  
mazlietotu vieglo pasažie-
ru automašīnu VW CADDY 
MAXI. Autobuss FORD TRAN-
SIT iegādāts Limbažu pagas-
ta skolēnu pārvadāšanai, tā 
iegādes izmaksas ir 44 394, 
90 EUR. Mazlietota apvidus 
automašīna NISSAN NAVARA 
par 17 908,00 EUR iegādāta 
pašvaldības aģentūrai “ALDA” 
– laivu u.c. tehnikas pārva-

16.jūnija vakarā Pociema ciematiņā svinīgi atklāja jauno 
basketbola laukumu, kas atrodas blakus futbola laukumam. 
Darbus veica SIA “Limbažu ceļi”, paldies visiem par ieguldīto darbu 
laukuma tapšanā, īpaši Andim Zaļaiskalnam un Uģim Baumanim. 

Limbažu novada pašvaldības 
izpilddirektors Ainārs Liniņš 
kopā ar pagastu pārvalžu 
vadītājiem aprīļa un maija 
mēnešos apsekoja pagastu 
ceļus, lai novērtētu, kuriem 
prioritāri jāveic sāngrāvju 
rakšanas un nomales 
apaugumu noņemšanas 
darbi. Iepriekš informējām, ka 
Limbažu novada pašvaldība šim 
mērķim papildus paredzējusi 
finansējumu 75 000 EUR 
apmērā, t.i. vidēji 10 000 EUR 
katram pagastam. Iepirkumu 
procedūras rezultātā šos 
darbus 2 mēnešu laikā jāpaveic 
SIA “Limbažu Būvnieks”.

Limbažu novada pašvaldība pārdod atklātā 
mutiskā izsolē nekustamo īpašumu 
“Blomes gudrīši”, Viļķenes pagastā

Sadarbības līgums paredz sa-
darbību Limbažu novada izglī-
tības iestādēm un novada uz-
ņēmējiem nozīmīgu problēmu 
izpētē un ieteikumu izstrādā-
šanā, organizēt diskusijas, pie-
saistīt RTU praktikantus Lim-
bažu novada izglītības iestādēs 

Atsavināšanas ierosinātājs – Limbažu novada pašvaldība.
Nekustamā īpašuma sākumcena ir 6 300,00 EUR.
Maksāšanas līdzeklis – nauda.
Izsoles nodrošinājums – 10% apmērā no nosacītās cenas.
Dalības maksa izsolē – 40,00 EUR.
Samaksa par Nekustamo īpašumu pilnā apmērā jāveic 30 (trīs-

desmit) dienu laikā no izsoles dienas.
Pieteikumi dalībai izsolē, izsoles nodrošinājuma un dalības 

maksu apliecinoši dokumenti jāiesniedz līdz 2016. gada 6. jūlijam 
plkst. 17.00 Limbažu novada pašvaldības klientu apkalpošanas 
centrā 1.stāvā, Rīgas ielā 16, Limbažos.

Izsole notiks 2016. gada 8. jūlijā plkst. 10.00 Limbažu novada 
pašvaldības administratīvās ēkas mazajā zālē, 1.stāvā, Rīgas ielā 
16, Limbažos.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Limbažu novada pašval-
dības Klientu apkalpošanas centrā, Rīgas ielā 16, Limbažos un 
pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv sadaļā Izsoles, konkursi. 
Ar izsolāmo nekustamo īpašumu var iepazīties darba dienās no 
plkst. 8.00-12.00 un 13.00-16.00. Tālrunis informācijai 27841830, 
64020401.

Pašvaldība iegādājusies 
trīs transportlīdzekļus

Autobuss FORD TRANSIT Limbažu pagasta skolēnu pārvadāšanai.

dāšanai, savukārt mazlietota 
vieglā pasažieru automašīna 
VW CADDY MAXI iegādāta 
Sociālās aprūpes centra – pan-
sionāta „Pērle” un citu paš-
valdības sociālo pakalpojumu 
iestāžu vajadzībām un ir pie-
lāgota cilvēku ar kustību trau-
cējumiem pārvadāšanai. Au-
tomašīnas iegādes izmaksas ir 
21 659,00 EUR. 

Visu trīs automašīnu iegādei 
Limbažu novada pašvaldība 
Valsts kasē ņēma kredītu. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Pociemā atklāj basketbola laukumu

Staba betonēšanā un līniju 
krāsošanā Katvaru pagasta spor-
ta metodiķim Imantam Ķīkulim 
un saimniecības daļas vadītājam 
Ingum Štelcam palīdzēja ciemata 
jaunieši: Samanta Dalka, Tomass 
Rumjancevs, Guntis, Imants un 
Andris Puriņi, Dāniels Ķīkulis, 
Ralfs Sevčuks. Par laukuma svēt-
ku noformējumu bija parūpēju-

sies Imanta dzīvesbiedre Sana. 
Krāsainu karodziņu virtenes 
un baloni atklāšanas svētkiem 
piedeva īpašu noskaņu. Paldies 
Sanai par radošo izdomu un ie-
guldīto darbu! Skanot gavilēm, 
aplausiem un ovācijām lenti 
pārgrieza pagasta pārvaldes va-
dītāja Ausma Plūme un sporta 
metodiķis Imants Ķīkulis. Jauno 

laukumu ar draisku deju iedim-
dināja Pociema kultūras nama 
vidējās paaudzes deju kolektīvs 
“Nāburgi”. 

Klātesošos uzrunāja Imants 
Ķikulis: - Šis ir tikai sākums mūsu 
lielajam sporta kompleksam. Tu-
vākajā nākotnē būs arī florbola 
un hokeja laukumi, kā arī āra tre-
nažieri, kopskaitā 7. Tā kā visiem 
ir un būs iespēja piedalīties fizis-
kās aktivitātēs, sportot, rūpēties 
par savu veselību, piekopt vese-
līgu dzīves veidu. 

Edīte Melne

Pašvaldība noslēgusi līgumus par ielu 
un ceļu ikdienas uzturēšanu vasaras sezonā

Limbažu pilsētas, Limbažu pa-
gasta, Katvaru pagasta un Vidri-
žu pagasta ielu un ceļu ikdienas 
uzturēšanas darbus veiks SIA 
“Limbažu ceļi”. Limbažu pilsētā 
ielu un ceļu ikdienas uzturēša-
nas darbi tiks veikti par kopējo 
līguma summu 12 777,60 EUR, 
Limbažu pagastā par 13 382,60 
EUR, Katvaru pagastā par 
5263,50 EUR, bet Vidrižu pagas-
tā par 4307,60 EUR. Pāles pagas-
ta ielu un ceļu ikdienas uzturē-
šanas darbus veiks VAS “Latvijas 
autoceļu uzturētājs” Valmieras 
ceļu rajons par kopējo līguma 

summu 5115,88 EUR. Savukārt 
Skultes pagasta, Umurgas pa-
gasta un Viļķenes pagasta ielu 
un ceļu ikdienas uzturēšanas 
darbus veiks PS “Lemsal Būv-
nieks”. Skultes pagastā ielu un 
ceļu ikdienas uzturēšanas darbi 
tiks veikti par 14 345,76 EUR, 
Umurgas pagastā par 8 246,46 
EUR, bet Viļķenes pagastā par 
7356,80 EUR.

Ielu un ceļu ikdienas uzturēša-
nas darbus jāveic atbilstoši VAS 
″Latvijas Valsts ceļi″ izdotās „Au-
toceļu specifikācijas 2010” un 
„Valsts autoceļu ikdienas uzturē-

šanas darbu tehniskās specifikā-
cijas” prasībām. Pēc planēšanas 
ceļa klātnei jābūt līdzenai, bez 
šķērsviļņiem, vaļņiem garenvir-
zienā un bedrēm, uz ceļa klātnes 
nedrīkst atrasties velēna vai ak-
meņi, kas lielāki par 70 mm, se-
guma malās nedrīkst palikt pla-
nēšanas procesā radušies vaļņi 
u.c.

Līgumi par ielu un ceļu ikdie-
nas uzturēšanu vasaras sezonā 
Limbažu pilsētā, Limbažu pagas-
tā, Katvaru pagastā, Pāles pa-
gastā, Skultes pagastā, Umurgas 
pagastā, Vidrižu pagastā un Viļ-
ķenes pagastā noslēgti līdz 2017.
gada 31.maijam. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors A.Liniņš, Vidrižu pagasta 
pārvaldes vadītājs J.Ļevšins un komunālās saimniecības vadītājs I.Jakons 
apseko autoceļu Tinas-Kaķi.

Sāksies Limbažu novada autoceļu sāngrāvju 
rakšanas un nomales apaugumu noņemšanas darbi

Skultes pagastā autoceļu sān-
grāvju rakšanas un nomales ap-
augumu noņemšanas darbi tiks 
veikti uz autoceļa: Menkuļi-Kak-
tiņi, Noriņas – Lejasparpēteri un 
Lejasreiņi – Vindedži. Papildus 
sāngrāvju rakšanai un apaugu-
mu noņemšanai šiem autoce-
ļiem tiks ierīkotas arī caurtekas.

Viļķenes pagastā darbi tiks 
veikti uz autoceļa Arupīte – Lau-
vas, Liepiņas – Skujiņas, Ozoliņi –  
 Vaigaži un Viļķene – Zaķi.

Umurgas pagastā apaugumu 
noņemšana, sāngrāvju rakša-
na un caurtekas ierīkošana tiks 
veikta uz autoceļa Vēži – Kaijas.

Vidrižu pagastā apaugumu no-
ņemšana, sāngrāvju rakšana un 
caurteku ierīkošana tiks veikta 
uz autoceļa Tiņas – Kaķi un Rij-

nieki – Kārkliņi. Bet uz autoceļa 
Čakārņi – Smilgas, bez iepriekš 
minētajiem darbiem tiks izzāģēti 
arī krūmi.

Limbažu pagastā apaugumu 
noņemšana, sāngrāvju rakšana 
vai caurteku ierīkošana tiks veik-
ta uz autoceļa Virbotnes – Jum-
pravdzirnavas – Jaunteteri un 
Jaunpeladu ceļa.

Katvaru pagastā apaugumu 
noņemšanas un sāngrāvju rakša-
nas darbi tiks veikti uz autoceļa 
Tiegaži – Selgas, Ķipēni – Dzin-

tarkalni, Puriņi – Lejassētas un 
Brūveļi – Pīlāgkalni.

Savukārt Pāles pagastā darbi tiks 
veikti uz autoceļa Ķirši – Korbas, 
Gustapi  – Kānadži, Jāņdzirnavas – 
Celmiņi un Ārciems – Amorkalni.

Aicinām iedzīvotājus un trans-
portlīdzekļu vadītājus būt sapro-
tošiem, jo augstāk minēto darbu 
laikā uz šiem ceļiem īslaicīgi var 
būt apgrūtināta satiksme. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste



Limbažu Novada Ziņas 3     2016. gada 30. jūnijs

Limbažu novada pašvaldība noslēgusi līgumu par Valmieras 
ielas pārbūvi un Jaunās ielas seguma atjaunošanas darbiem 
posmā no Parka ielas līdz Rīgas ielai, Limbažos. 

Limbažos, Vienības parkā bērnu 
rotaļu laukumā uzstādītas 
jaunas rotaļu iekārtas. Kā 
norādīja Limbažu novada 
pašvaldības izpilddirektors 
Ainārs Liniņš, iepriekšējās 
rotaļu iekārtas bija nolietojušās 
un bojātas, kā arī radīja 
apdraudējumu bērnu drošībai. 

Limbažu novada pašvaldība pieņēmusi lēmumu iesaistīties 
Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā. 

Jūnijā uzsākušies jumta 
seguma nomaiņas darbi trijām 
pašvaldības ēkām – Limbažu 
kapu kapličas ēkai, Limbažu 
pagasta pārvaldei un Limbažu 
muzeja krājuma kolekciju 
glabātuves ēkai.

Limbažu novada pašvaldība aicina izglītības iestādes līdz 
25.jūlijam pieteikt savu labāko, profesionālāko un talantīgāko 
skolotāju apbalvojumam “Gada skolotājs”. 

Limbažu novada pašvaldība rīkos metu konkursu par pludmales 
labiekārtojumu posmā no Lauču dižakmens līdz Vārzu 
pludmalei Skultes pagastā. 

Limbažos pārbūvēs Valmieras ielu 
un atjaunos Jaunās ielas segumu

Valmieras ielas pārbūves ietvaros plānots uzklāt asfaltbetona se-
gumu, izbūvēt bruģētus gājēju celiņus abās ielas pusēs, kā arī ierīkot 
jaunu apgaismojumu, kurš nodrošinās ielas, krustojumu un gājēju 
pāreju izgaismošanu. Savukārt Jaunai ielai posmā no Parka ielas līdz 
Rīgas ielai plānota seguma atjaunošana. Iepirkumu procedūras re-
zultātā augstāk minētos darbus par EUR 313 597,95 veiks SIA “Lim-
bažu ceļi”. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldības 
iesaistīsies Nacionālajā 
veselīgo pašvaldību tīklā

Nacionālā veselīgo pašvaldī-
bu tīkla mērķis ir sekmēt labas 
prakses piemēru, pieredzes un 
ideju apmaiņu starp pašval-
dībām, atbalstīt pašvaldības 
un sniegt tām metodoloģisku 
atbalstu dažādu sabiedrības 
veselības un veselības veici-
nāšanas jautājumu risināšanā 
lokālā līmenī un paaugstināt 
pašvaldību darbinieku izglīto-
tību sabiedrības veselības vei-
cināšanas jautājumos, tādējādi 
atbalstos veselības, labklājības 
un vienlīdzīgu iespēju attīstī-
bu reģionālajā līmenī. Dalība 

Nacionāla veselīgo pašvaldību 
tīklā ir bezmaksas un galvenie 
ieguvumi iesaistoties tajā ir 
metodoloģisks un konsultatīvs 
atbalsts sabiedrības veselības 
veicināšanas programmu un 
darba plānu izstrādē pašvaldī-
bā, bezmaksas PVO apmācības 
un semināri, pieredzes un labās 
prakses apmaiņa pašvaldībās, 
kā arī ar citu valstu Nacionā-
lo veselīgo pilsētu/pašvaldību 
kustības dalībvalstīm, jaunākā 
informācija un materiāli par ve-
selīgu dzīvesveidu un veselības 
veicināšanu u.c.

Aicinām pieteikt skolotājus 
apbalvojumam “Gada skolotājs”

Ar konkursa nolikumu, kritē-
rijiem un pieteikumu iesnieg-
šanas kārtību varat iepazīties 

pašvaldības mājas lapā www.
limbazi.lv sadaļā Publiskie 
dokumenti/Nolikumi.

Pašvaldība rīkos metu konkursu par 
pludmales labiekārtojumu Skultes pagastā

22.jūnija Limbažu novada do-
mes sēdē tika apstiprināta metu 
konkursa žūrijas komisija. Žūrijas 
komisijas priekšsēdētāja ir Ineta 
Zariņa – Limbažu novada paš-
valdības Domes priekšsēdētāja 
pirmā vietniece, bet žūrijas ko-
misijas priekšsēdētājas vietnieks 
ir Artis Ārgalis – Skultes pagasta 
pārvaldes vadītājs. Kā žūrijas 
komisijas locekļi apstiprināti: 
Agnija Kurzemniece – arhitek-
te, Limbažu novada pašvaldības 
Būvvaldes vadītāja, Maija Līga 
Muceniece – arhitekte, Limbažu 
novada pašvaldības attīstības 
nodaļas attīstības un projektu 
koordinatore, Ilze Millere – Lim-
bažu novada tūrisma informāci-
jas centra vadītāja un Jānis Re-
mess – P/a  „ALDA” direktors.

Kopējais godalgu fonds apstip-
rināts EUR 3000 apmērā. Pirmās 
vietas ieguvēja  godalga būs  
EUR 1500, otrās vietas godalga –  
EUR 1000, bet trešajai vietai  – 
EUR 500.

Kā norādīja Limbažu novada 
pašvaldības Domes priekšsē-

dētāja vietniece I.Zariņa, paš-
valdība nolēmusi pretendēt uz  
Eiropas Savienības fondu finan-
sējumu darbības programmas 
„Izaugsme un nodarbinātība” 
specifiskā atbalsta mērķa 5.5.1 
„Saglabāt, aizsargāt un attīstīt 
nozīmīgu kultūras un dabas man-
tojumu, kā arī attīstīt ar to sais-
tītos pakalpojumus” ietvaros. Šī 
programma ir vērsta uz piekras-
tes teritorijām un tajās esošā 
kultūras un dabas mantojuma 
saglabāšanu un attīstību. Skultes 
pagastā atrodas nozīmīgs dabas 
mantojums – Lauču dižakmens, 
līdz ar to pašvaldībai radās iecere 
sakārtot Skultes pludmali posmā 
no dižakmens līdz Vārzu pludma-
lei. Lai iegūtu idejas pludmales 
attīstībai, pašvaldība nolēma or-
ganizēt metu konkursu. 

Metu konkursa nolikums pēc 
tā apstiprināšanas būs pieejams 
pašvaldības mājas lapā www.
limbazi. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Šobrīd bērnu rotaļu laukumā 
uzstādītas jaunas divvietīgas 
šūpoles, rotaļu komplekss, at-
speršūpoles, divi āra trenažieri, 
pievilkšanās stieņi trīs augstu-
mos un interaktīvs rotaļu pa-
nelis – simbolu spēle “X pret 

Bērnu rotaļu laukumā Vienības parkā uzstādītas 
jaunas iekārtas

O”. No iepriekšējām rotaļu 
laukuma iekārtām saglabāts 
tikai viens rotaļu komplekts. 
Limbažu novada pašvaldība 
jaunu rotaļu iekārtu iegādei ie-

guldīja līdzekļus EUR 10 796,12  
apmērā. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Vairākām pašvaldības ēkām veic jumta seguma 
nomaiņu

Limbažu kapu kapličas ēka.

Limbažu kapu kapličas ēkai, 
Jūras ielā 56 tiek veikts jumta 
konstrukciju remonts, jumta se-
guma nomaiņa, kā arī atjaunots 
logu un durvju krāsojums. Šo 
darbu veikšanā pašvaldība iegul-
da līdzekļus EUR 10 890 apmērā, 
remontdarbus veic SIA “ACCENT 
BŪVE”. 2015.gadā pārbūves un 
labiekārtošanas darbu ietvaros 
Limbažu kapličai jau tika pārbū-
vētas galvenās kāpnes, atjaunots 
bruģakmens laukums ap kapličas 
ēku, atjaunota lietus ūdens no-
vadīšanas sistēma un atjaunoti 
soliņi. Kopējās pārbūves un lab-

iekārtošanas izmaksas bija EUR  
29 645,00.

Limbažu pagasta pārvaldes 
ēkai Jūras ielā 58, tiek veikta jum-
ta seguma nomaiņa un pārsegu-
ma siltināšana, savukārt Limbažu 
muzeja krājuma kolekciju glabā-
tuvei, Burtnieku ielā 11, tiek veik-

ta jumta konstrukciju un seguma 
nomaiņa. Šos darbus iepirkumu 
procedūras rezultātā veic SIA 
“Metāla Alianse” par 72 545,50 
EUR. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Cienīsim viens otru un mūsu apkārtējo vidi
18.jūnijā Limbažu novada pašvaldība saņēma vēstuli no Limbažu 
pilsētas iedzīvotājas, kura ir norūpējusies par nesakoptajām 
garāžām Krasta ielā, Limbažos. Pamestajās garāžās regulāri tiek 
izgāzti atkritumi, kas ik pa laikam tiek arī aizdedzināti. 

Kā norādīja Limbažu pilsētas 
un pašvaldības īpašumu apsaim-
niekošanas nodaļas vadītāja Ilze 
Pastva, pašvaldība katru gadu 
kopj nogāzes un teritoriju ap 
Krasta ielas garāžu masīvu, kas 
atrodas pašvaldības īpašumā. 
Teritorija ik gadu tiek kopta ie-
saistot gan Valsts probācijas die-
nesta nosūtītās personas, gan arī 
Lielās Talkas ietvaros, tāpat teri-
torijas sakopšanas darbus veic 
arī algotie pagaidu sabiedrisko 
darbu veicēji. Šogad Valsts pro-
bācijas dienesta nosūtītā perso-
na gar Krasta ielas garāžu masīvu 
2 nedēļu laikā vien savāca 20 m3 

atkritumu, tāpat arī I.Pastva no-
rāda – ir bijusi situācija, kad al-
gotie pagaidu sabiedrisko darbu 
veicēji kopj nogāzi pie garāžām, 
posmā gar Kr.Barona ielu, un no 
garām braucošas automašīnas 
gravā tiek izmesti atkritumi, teju 
tos uzmetot virsū cilvēkiem, kas 
strādā. Diemžēl tajā reizē ne-
izdevās piefiksēt automašīnas 
numuru. 

Attiecībā uz pašām garāžām, 
Nekustamā īpašuma un terito-
riālā plānojama nodaļa skaidro, 

ka zeme un garāžas uz Krasta 
ielas nav pašvaldības īpašums. 
Daļa no tām pieder AS “Valsts 
nekustamā īpašuma aģentūra” 
vai arī ir privātpersonu īpašumā. 
Limbažu pilsētas un pašvaldības 
īpašumu apsaimniekošanas no-
daļa un pašvaldības policija pēc 
iedzīvotāju aicinājuma pie ga-
rāžām ir izvietojusi informāciju 
ar lūgumu ziņot par personām, 
kuras izmet atkritumus, vai arī 
redzot kādu to darām, nekavējo-
ties ziņot pašvaldības policijai, jo 
diemžēl, pašvaldības policijai nav 
tāda kapacitāte, kas ļautu dien-
nakti dežurēt garāžu teritorijā.

Kā vienu no risinājumiem šai 
problēmai Limbažu novada paš-
valdības Domes priekšsēdētājs 
D.Zemmers un izpilddirektors 
A.Liniņš redz Krasta ielas garāžu 
teritoriju iežogot, katram pos-
mam priekšā pieliekot slēdzamus 
vārtus, kas liegtu garāžu teritori-
jā iebraukt nepiederošām per-
sonām. Tiesa tas jādara pašiem 
garāžu un zemes īpašniekiem, 
jo pašvaldība privātā īpašumā 
finansējumu nedrīkst ieguldīt. 
Savukārt pašvaldība no savas 

puses pie galvenās iebrauktuves 
uz garāžām ir gatava uzstādīt vi-
deonovērošanas kameru, kā arī 
atkritumu konteinerus. Pārrunā-
jot šādu iespējamo risinājumu, 
viens no garāžu īpašniekiem, to 
atzina par piemērotu, tiesa par 
šo risinājumu jāvienojas visiem 
garāžu īpašniekiem kopā. 

Limbažu novada pašvaldība 
jūlija mēnesī gatavo brīdināju-
ma vēstuli Krasta ielas garāžu 
zemes īpašniekiem ar norādīju-
mu nekavējoties sakārtot īpašu-
mattiecības un rast risinājumu 
attiecībā uz pamestajām garā-
žām. Tāpat arī pašvaldība jūlijā 
organizēs atkritumu izvešanu 
no pamestajām garāžām, rēķinu 
piestādot attiecīgajam zemes 
īpašniekam. 

Limbažu novada pašvaldī-
ba vēlreiz aicina iedzīvotājus 
rūpēties par apkārtējo vidi un 
neizmest atkritumus tam nepa-
redzētās vietās, bet izmantot 
atkritumu apsaimniekotāja pie-
dāvātos risinājumus, sadzīves un 
lielgabarīta atkritumus vedot un 
izmetot tam paredzētās vietās. 

Septembra Limbažu Novada 
Ziņās informēsim par tālāku šīs 
situācijas risinājumu. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste



Limbažu Novada Ziņas 2016. gada 30. jūnijs     4

Limbažu novada pašvaldība  6. jūnijā, sveicot 80.gadu jubilejā, 
Annai Brankai pasniedza Limbažu novada pašvaldības Pateicības 
rakstu par aktīvu sabiedrisko darbību. 

Limbažu novada pašvaldība jūnija sākumā sveica Alekseju 
Rumjancevu un viņa treneri Genādiju Zujevu ar iekļūšanu Rio 
olimpiskajās spēlēs.

Aizvadītā gada nogalē Limbažos tika uzsākta dzirnavu 
Mazezera nosusināšana, nolaižot ūdeni un Mazezerā esošās 
zivis pārvietojot uz Dūņezeru. Jūnijā, turpinot nosusināšanas 
darbus, starp Mazezeru un SIA “Limbažu siers” tika izbūvēta 
caurule, bet Mazezerā, lai papildus veicinātu nosusināšanos, 
tiks izrakti kanāli pa kuriem ezerā atlikušais ūdens tālāk tiks 
novadīts uz  Dūņezeru. 

1. Maksas pakalpojumu izcenojumi par Limbažu novada pašval-
dības mobilās deju grīdas vienu moduli ar kvadratūru 94,4m2 (de-
viņdesmit četri komats 4 kvadrātmetri) (cenas norādītas ar PVN):

0.1. € 650,00 (seši simti piecdesmit eiro) par vienu diennakti;
2. Maksas pakalpojumu izcenojumi par Limbažu novada pašval-

dības mobilo deju grīdu, nomājot četrus līdz sešus moduļus (cenas 
norādītas ar PVN):

1.1. € 520,00 (pieci simti divdesmit eiro) par katru moduli par 
vienu diennakti;

3. Maksas pakalpojumu izcenojumi par Limbažu novada pašval-
dības mobilo deju grīdu, nomājot septiņus līdz deviņus moduļus 
(cenas norādītas ar PVN):

0.1. € 455,00 (četri simti piecdesmit pieci eiro) par katru moduli 
par vienu diennakti;

1. Limbažu novada pašvaldības mobilās deju grīdas nomas mak-
sā nav iekļauti piegādes, montāžas un demontāžas izdevumi, ko 
nomnieks maksā transporta, montāžas un demontāžas pakalpo-
juma sniedzējam.

11. jūnija vakarā Bārdu dzimtas memoriālajā muzejā “Rumbiņi” 
skanēja dzeja un mūzika. Šeit viesojās dzejnieki Daina Sirmā, 
Ruta Štelmahere, Jānis Vādons un Sintija Kampāne.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers, de-
putāts Edmunds Zeidmanis, deju kopa “Lādezers” un Limbažu BJC skolēnu 
teātris „Kriksis” gatavojas gājienam.

Limbažu novada pašvaldība sveic Alekseju Rumjancevu 
un Genādiju Zujevu ar iekļūšanu Rio olimpiskajās spēlēs

‘’Mums ir patiess prieks un 
gods Jūs šodien sveikt šajā svinī-
gajā brīdī un teikt paldies vārdus 
par Jūsu nenovērtējamo ieguldī-
jumu un sasniegumiem. Limbaži 
atkal var būt lepni par mūsu airē-
tājiem un Genādiju Zujevu, kurš 
jau vairakkārt mūsu vārdu izne-
sis pasaulē, kurš ar savu enerģi-
ju, prasmēm un darbu var pacelt 
mūsu cilvēkus. Aleksejs Rumjan-

cevs ir kārtējais skolnieks, kurš 
ar sava trenera palīdzību un savu 
spēku, enerģiju un neatlaidību 
ne tikai Limbažus, bet visu Lat-
viju Rio olimpiskajās spēlēs! Lim-
bažu novada pašvaldības vārdā 
vēlreiz Jūs sveicu un novēlu no 
Rio olimpiskajām spēlēm atvest 
balvu!” uzrunājot Alekseju Rum-
jancevu un Genādiju Zujevu tei-
ca Domes priekšsēdētājs Didzis 

Zemmers.
A.Rumjancevu un G.Zujevu svei-

ca arī Limbažu un Salacgrīvas no-
vadu sporta skolas direktore Diāna 
Zaļupe un SIA “Olimpiskais centrs 
“Limbaži”” valdes locekle Baiba 
Martinsone. B.Martinsone novē-
lēja panākumus, bet G.Zujevam 
pēc š.g. 4.maijā saņemtās Triju 
Zvaigžņu ordeņa 4.pakāpes, kā 
nākamo saņemt 1.pakāpes Triju 
Zvaigžņu ordeni. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Pašvaldība pasniedz Pateicības rakstu Annai Brankai

Limbažu novada pašvaldības 
Domes priekšsēdētājs Didzis 
Zemmers uzrunājot jubilāri vel-
tīja viņai šādus vārdus – ‘’Jūs 
esat cilvēks, kurš visu savu 
mūžu aktīvi darbojies un nekad 
nav žēlojis savu enerģiju un spē-
ku. Jūs esat cilvēks, kurš spēj uz-
runāt mūsu senjorus, pulcēt ap 
sevi cilvēkus, strādāt ar viņiem 
un uzmundrināt viņus, organi-
zējot brīnišķīgus pasākumus. 

Mums ir prieks un gandarījums, 
ka Limbažos ir šādi aktīvi un dar-
bīgi cilvēki!’’.

Annu Branku šajā nozīmīgajā 
jubilejā sveica arī Limbažu no-
vada pašvaldības Domes priekš-
sēdētāja vietniece Ineta Zariņa 
un Sociālā dienesta vadītāja Ilga 
Bērziņa. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novads Hanzas dienās
No 9.jūnija līdz 12.jūnijam 
Limbažu novada domes 
delegācija, kuras sastāvā bija 
Limbažu novada pašvaldības 
Domes priekšsēdētājs Didzis 
Zemmers, Limbažu novada 
domes deputāts Edmunds 
Zeidmanis, kultūras nodaļas 
vadītāja Mārīte Saulīte un 
Limbažu Bērnu un jauniešu 
centra skolēnu teātra „Kriksis” 
vadītāja Inta Kalniņa, kā arī 
kultūras grupa piedalījās 
36.Starptautiskajās Hanzas 
dienās Bergenā, Norvēģijā. 

Turpinās Limbažu dzirnavu 
Mazezera nosusināšana

Starp Mazezeru un SIA “Limbažu siers” tika ievietota caurule ūdens 
tālākai novadīšanai uz Dūņezeru.

Kā norādīja Limbažu novada pašvaldības aģentūras “ALDA” di-
rektors Jānis Remess, Mazezera gultnes tīrīšana, atkarībā no pie-
ejamā finansējumu, plānota 2017. gadā. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Apstiprināti Limbažu novada 
pašvaldības mobilās deju 
grīdas izcenojumi

Bārdu dzimtas memoriālajā 
muzejā “Rumbiņi” izskan 
dzeja un mūzika

Lai arī laiks ārā bija auksts un 
lietains, “Rumbiņu” māju kalpu 
kambarī bija silti un mājīgi. Ska-
nēja dzeja autoru izpildījumā, 
vakara noskaņu lieliski papildi-
nāja mūziķa Mareka Sarnovs-
ka uzstāšanās. Tā kā dzejnieku 
viesošanās “Rumbiņos” notika 
tieši Antona Bārdas jubilejas 
priekšvakarā, pasākumā skanē-
ja arī viņa darbi. Vakara izskaņā 
risinājās sarunas starp dzejnie-
kiem un apmeklētājiem par 
un ap dzeju – par to, kādēļ to 

raksta un lasa, par klasisko un 
mūsdienu dzeju, par to, kas liek 
tai dzīvot cauri laikiem. Jānis 
Vādons pieminēja sava skolo-
tāja vārdus: “Lai iemācītos labu 
latviešu valodu, jālasa Frici Bār-
du un Jaunsudrabiņu”.

Patīkami, ka šāda radošu 
cilvēku tikšanās notika mājās, 
kas iedvesmojušas trīs ievēro-
jamus latviešu dzejniekus. 

Valda Irmeja, 
Bārdu dzimtas memoriālā muzeja 

“Rumbiņi” vadītāja

Kultūras grupa, kuras sastāvā 
bija Limbažu Bērnu un jauniešu 
centra skolēnu teātris „Kriksis” 
un deju kopa “Lādezers”, Han-
zas dienu apmeklētājus prie-
cēja ar krāšņajiem tērpiem un 
priekšnesumiem. Gan nonākot 
no deju grīdas vai skatuves, gan 
ejot pa ielu tērpos, ļoti daudzi 
vēlējās kopā nofotografēties gan 
ar mūsu dejotājiem, gan teātra 
dalībniekiem.

Kā norādīja Limbažu nova-
da domes deputāts Edmunds 

Zeidmanis, mūsu deju kolektīvs 
uz kopējā dalībnieku fona ievē-
rojami izcēlās, gan ar tērpiem, 
gan priekšnesumiem. Neskato-
ties uz to, ka abi deju koncerti 
bija agri no rīta, dejotāji prata 
piesaistīt apkārtējo uzmanību 
un drīz vien ap sevi sapulcināja 
ievērojamu skatītāju pūli. Arī 
skolēnu teātra sniegums bija 

izcils, jaunieši ar savu atraktivi-
tāti spēja piesaistīt publiku pat 
neskatoties uz to, ka izrāde bija 
latviešu valodā. 

Nākošgad, nu jau 37.Starptau-
tiskās Hanzas dienas notiks Nī-
derlandes pilsētā Kampenā. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste



Limbažu Novada Ziņas 5    2016. gada 30. jūnijs



Limbažu Novada Ziņas 2016. gada 30. jūnijs     6

4.jūnijā Limbažos pirmo reizi notika līdz šim vērienīgākais pilsētas brīvdabas deju notikums – “Danču 
nakts Limbažos”. Pasākumu veidoja divi koncerti – bērnu deju kolektīvu koncerts “Rakstu raksti” 
Limbažu estrādē un deju lieluzvedums “Jel dod man bučiņ̀ !” Limbažu Lielezera krastā. Notikums 
pulcēja vairāk nekā 1500 dejotājus no Limbažu novada un citām Latvijas pilsētām. Ar šo pasākumu 
Limbažu novadā tika aizsākta jauna tradīcija – pulcēt brīvdabas lielkoncertos amatiermākslas 
kolektīvus no visas Latvijas. Šobrīd plānots, ka tas notiks reizi divos gados un nākamais pasākums 
varētu notikt 2018.gadā par godu Latvijas valsts simtgadei.

Limbažos izdejota Danču nakts

Bērnu deju kolektīvu koncerts 
“Rakstu raksti” notika horeogrā-
fes, Limbažu, Alojas un Salacgrī-
vas novada bērnu deju kolektīvu 
virsvadītājas Daces Adviljones 
virsvadībā. Tajā tika izdejotas 
spēka zīmes un rakstu rakstos 
vīts dzīves ceļš cauri gadiem un 
laikam. Šajā koncertā piedalī-
jās Limbažu novada kolektīvi: 
Lādezera pamatskolas deju ko-
lektīvs 1.-2. un 3.-4. klašu vecu-
ma grupas (vadītāja Elita Roķe), 
Limbažu Bērnu un jauniešu cen-
tra deju kolektīvs “Varavīksne” 
1.-2. un 3.-5.klašu vecuma gru-
pas (vadītāja Taisa Aruma), Lim-
bažu Bērnu un jauniešu centra 
deju kolektīvs “Varavīksne” 7.-9. 
un 10.-12.klašu vecuma grupas 
(vadītājs Raivis Eglītis), Limba-

žu kultūras nama deju kolektīvs 
“Jampadracis” 1.-2., 3.-4., 7.-9. 
un 10.-12.klašu vecuma grupas 
(vadītājs Andis Lēnmanis), Lim-
bažu kultūras nama deju kolek-
tīvs “Saktiņa” 1., 2.-3., 4.-6. un 
7.-9. klašu vecuma grupas (va-
dītāja Ineta Indriksone), Skultes 
kultūras integrācijas centra deju 
kolektīvs “Ziķerīši” (vadītājas 
Elīna Medne un Aina Strupiša), 
Umurgas pamatskolas deju ko-
lektīvs “Varavīksne” 2.-3.klašu 
grupa (vadītāja Taisa Aruma) un 
Vidrižu pamatskolas deju kolek-
tīvs “Dejotprieks” 1.-2. un 3.-4.
klašu grupas (vadītāja Sarma 
Eglīte). Bet spēka dziesmas dzie-
dāja Limbažu Bērnu un jauniešu 
centra vokālā ansambļa “Pogas” 
vecākā grupa, duets Jana Maurī-

te un Estere Tauriņa (skolotājas 
Liena Vildere un Dace Robule).

Deju lieluzveduma “Jel dod 
man bučiņ̀ !” mākslinieciskā vadī-
tāja bija Dziesmu un deju svētku 
virsvadītāja, Limbažu deju apriņ-
ķa virsvadītāja, horeogrāfe Taiga 
Ludborža. Deju stāstu veidoja 
jaunas un skatītāju jau iecienītas 
dejas, ko izdejoja jauniešu, vidējās 
paaudzes un senioru deju kolektī-
vi. Dalībnieku vidū bija Limbažu 
novada kolektīvi, kā arī viesu ko-
lektīvi no citām Latvijas pilsētām. 
Pasākumu vadīja aktieris un pa-
sākuma režisors Juris Hiršs kopā 
ar aktrisi Zani Vaļicku. Pirmo reizi 
vakara deju lieluzvedumā tika iz-
mantota vairāklīmeņu deju grīda 
astoņos laukumos ar kopējo pla-
tību vairāk nekā 1000m2.

Foto mirkļi no Deju lieluzveduma “Jel dod man bučiņ̀ !”. Foto: Uldis Bušs



Limbažu Novada Ziņas 7   2016. gada 30. jūnijs

Foto mirkļi no Bērnu deju kolektīvu koncerta “Rakstu raksti”. Foto: Agnis Šmits



Limbažu Novada Ziņas 2016. gada 30. jūnijs     8

Maijā notika 4 Limbažu nova-
da domes sēdes, no kurām 3 bija 
ārkārtas sēdes.

12. maija Limbažu novada 
domes ārkārtas sēdē tika izska-
tīti 14 darba kārtības jautājumi. 
Sēdē tika nolemts:

Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa 
kredītu Limbažu sākumskolas 
1.stāva vestibila un 3.stāva 
gaiteņa remontam 42 316,33 
EUR apmērā.

Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa 
kredītu Skultes pirmsskolas 
izglītības iestādes „Aģupīte” 
vienkāršotai renovācijai 162 
766,24 EUR apmērā.

Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa 
kredītu telpu atjaunošanas 
darbiem Baumaņu Kārļa Viļķenes 
pamatskolā 20 684,14 EUR .

Atbalstīt Limbažu pagasta pār-
valdes ieceri iesniegt un īstenot 
projektu „Bērnu rotaļu laukuma 
izveide pie sabiedriskā centra 
Lādē” biedrības „Vidzemes lauku 
partnerība „Brasla”” izsludinā-
tajā LEADER projektu konkursa 
pieņemšanas I kārtā Valsts un 
Eiropas Savienības atbalsts lauku 
attīstībai apakšpasākumā „Darbī-
bu īstenošana saskaņā ar sabied-
rības virzītas vietējās attīstības 
stratēģiju” ietvaros. 

Atbalstīt Limbažu pagasta 
pārvaldes ieceri iesniegt un īste-
not projektu „Dejojam, lai būtu 
prieks” biedrības „Vidzemes lau-
ku partnerība „Brasla”” izsludi-
nātajā LEADER projektu konkur-
sa pieņemšanas I kārtā Valsts un 
Eiropas Savienības atbalsts lauku 
attīstībai apakšpasākumā „Darbī-
bu īstenošana saskaņā ar sabied-
rības virzītas vietējās attīstības 
stratēģiju” ietvaros.

Atbalstīt Katvaru pagasta pār-
valdes ieceri iesniegt un īstenot 
projektu „Hokeja, florbola lau-
kuma izbūve Katvaru pagastā” 
biedrības „Vidzemes lauku part-
nerība „Brasla”” izsludinātajā LE-
ADER projektu konkursa pieņem-
šanas I kārtā Valsts un Eiropas 
Savienības atbalsts lauku attīstī-
bai apakšpasākumā „Darbību īs-
tenošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratē-
ģiju” ietvaros.

Atbalstīt Pāles pagasta pār-
valdes ieceri iesniegt un īstenot 
projektu „Brīvdabas pasākumu 
nodrošinājums Pāles kultūras na-
mam” biedrības „Jūrkante” izslu-
dinātajā LEADER projektu kon-
kursa pieņemšanas I kārtā Valsts 
un Eiropas Savienības atbalsts 
lauku attīstībai apakšpasākumā 
„Darbību īstenošana saskaņā ar 
sabiedrības virzītas vietējās attīs-
tības stratēģiju” ietvaros.

Atbalstīt Viļķenes pagasta pār-
valdes ieceri iesniegt un īstenot 
projektu „No „eļļas lampas” līdz 
mūsdienīgai skatuves gaismai” 
biedrības „Jūrkante” izsludinā-
tajā LEADER projektu konkursa 
pieņemšanas I kārtā Valsts un 
Eiropas Savienības atbalsts lauku 
attīstībai apakšpasākumā „Darbī-
bu īstenošana saskaņā ar sabied-
rības virzītas vietējās attīstības 
stratēģiju” ietvaros. 

Atbalstīt Vidrižu pagasta pār-
valdes ieceri iesniegt un īstenot 
projektu „Sociālā atbalsta centra 
izveide Vidrižu pagastā” biedrī-
bas „Vidzemes lauku partnerība 

Limbažu novada domes sēžu lēmumu apskats
„Brasla”” izsludinātajā LEADER 
projektu konkursa pieņemšanas 
I kārtā Valsts un Eiropas Savie-
nības atbalsts lauku attīstībai 
apakšpasākumā „Darbību īsteno-
šana saskaņā ar sabiedrības virzī-
tas vietējās attīstības stratēģiju” 
ietvaros.

Atbalstīt Skultes pagasta pār-
valdes ieceri iesniegt un īstenot 
projektu „Atpūtas vietu izveide 
un kultūras mantojuma saglabā-
šana Mandegu ciemā” biedrības 
„Jūrkante” izsludinātajā LEADER 
projektu konkursa pieņemšanas 
I kārtā Valsts un Eiropas Savie-
nības atbalsts lauku attīstībai 
apakšpasākumā „Darbību īsteno-
šana saskaņā ar sabiedrības virzī-
tas vietējās attīstības stratēģiju” 
ietvaros. 

Atbalstīt draudzes „Limbažu 
evaņģēliski luteriskā draudze” ie-
ceri iesniegt un īstenot projektu 
„Limbažu ev.lut.baznīcas altāra 
rekonstrukcija” biedrības „Vidze-
mes lauku partnerība „Brasla”” 
izsludinātajā LEADER projektu 
konkursa pieņemšanas I kār-
tā Valsts un Eiropas Savienības 
atbalsts lauku attīstībai apakš-
pasākumā „Darbību īstenošana 
saskaņā ar sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības stratēģiju” par 
kopējo summu 19890,00 EUR.

Projekta atbalsta gadījumā iz-
nomāt nodibinājumam „Limba-
žu fonds” zemes vienības daļu 
0,14 ha platībā, Skolas ielā 1, 
Lādezerā, Limbažu pagastā, Lim-
bažu novadā sešu āra trenažieru 
uzstādīšanai sportiskām aktivi-
tātēm Lādezerā līdz 2025.gada 
31.decembrim projektu konkur-
sa pieņemšanas I kārtā Valsts 
un Eiropas Savienības atbalsts 
lauku attīstībai apakšpasākuma 
„Darbību īstenošana saskaņā ar 
sabiedrības virzītas vietējās attīs-
tības stratēģiju” ietvaros.  Kā arī 
noteikt nomas maksu 1,5 % no 
zemesgabala kadastrālās vērtī-
bas, bet ne mazāku kā 14,00 EUR 
gadā, papildus nomas maksai 
maksājot pievienotās vērtības 
nodokli un nekustamā īpašuma 
nodokli.

Atbalstīt nodibinājuma „Lim-
bažu fonds” ieceri iesniegt un 
īstenot projektu „Āra sporta 
zāles izveide Lādezerā” biedrī-
bas „Vidzemes lauku partnerība 
„Brasla”” izsludinātajā LEADER 
projektu konkursa pieņemšanas 
I kārtā Valsts un Eiropas Savie-
nības atbalsts lauku attīstībai 
apakšpasākumā „Darbību īsteno-
šana saskaņā ar sabiedrības virzī-
tas vietējās attīstības stratēģiju” 
par kopējo summu 5518,17 EUR.

19.maijā tika sasauktas 2 Lim-
bažu novada domes ārkārtas sē-
des. Sēdēs tika nolemts:

Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa 
kredītu izglītības iestāžu renovā-
cijai 95 537,36 EUR apmērā. 

Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa 
kredītu būvprojektu izstrādei un 
saskaņošanai Limbažu novada 
grants ceļu, atsevišķos posmos, 
pārbūvei un autoruzraudzībai 
būvdarbu laikā 118 091,67 EUR 
apmērā, kas sastāda 75 % no 
kopējās iepirkuma summas 
157 455,56 EUR.

Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa 
kredītu par mazlietotu transpor-
ta līdzekļu piegādi Limbažu no-

vada pašvaldībai 39 567,00 EUR 
apmērā. 

Grozīt Limbažu novada domes 
2016.gada 28.aprīļa lēmuma 
„Par rūpnieciskās pašpatēriņa 
zvejas tiesību nomas Baltijas jū-
ras piekrastes ūdeņos, kas robe-
žojas ar Limbažu novada pašval-
dības administratīvo teritoriju, 
atklāto izsoli” (protokols Nr.7, 
38.§) pielikuma „Rūpnieciskās 
pašpatēriņa zvejas tiesību nomas 
Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, 
kas robežojas ar Limbažu novada 
administratīvo teritoriju, atklātās 
izsoles nolikums” 6.1.punktu aiz-
stājot skaitli un vārdu „13.maijā” 
ar skaitli un vārdu „27.maijā”.

Atbalstīt ieceri iesniegt pie-
teikumu un īstenot projektu Iz-
glītības un zinātnes ministrijas 
izsludinātā projektu konkursa 
„Sporta inventāra un aprīkojuma 
iegāde akreditētajās vispārējās 
un profesionālās ievirzes sporta 
izglītības iestādēs” ietvaros par 
kopējo summu 6600,00, tajā pa-
redzot sporta inventāra un ap-
rīkojuma iegādi Baumaņu Kārļa 
Viļķenes pamatskolai, Pāles pa-
matskolai, Vidrižu pamatskolai 
un Limbažu un Salacgrīvas nova-
du sporta skolai.

26. maija Limbažu novada do-
mes sēdē tika izskatīti 35 darba 
kārtības jautājumi. Sēdē tika 
nolemts:

Noslēgt dzīvojamo telpu īres 
līgumu.

Noteikt sociālā dzīvokļa sta-
tusu neizīrētam dzīvoklim Nr.5 
„Māja Nr.5”, Vitrupē, Viļķenes 
pagastā. 

Izīrēt sociālo dzīvokli.
Grozīt Limbažu muzeja 

nolikumu.
Atbalstīt Limbažu novada 

mājražotāju kooperatīva LPKS 
„Limbažu novada lauku labumi” 
pieprasījumu par 2 m2 vietas 
nomu Limbažu novada tūrisma 
informācijas centrā, Limbažos, 
Torņa ielā 3, kooperatīva fasētās 
produkcijas tirdzniecībai.

Piešķirt līdzfinansējumu 
1500,00 EUR SIA „Namsaim-
nieks” dzīvojamās mājas Sporta 
ielā 12, Limbažos, piesaistītā ze-
mesgabala labiekārtošanai.

Piešķirt līdzfinansējumu 
5000,00 EUR SIA „Namsaim-
nieks” dzīvojamās mājas „Kalnie-
ši”, Skultes pagastā, renovācijai 
ar nosacījumu, ka dzīvojamās 
mājas nekustamā īpašuma no-
doklis tiek nomaksāts Limbažu 
novada pašvaldības saistošo 
noteikumu Nr.10 „Par Limbažu 
novada pašvaldības līdzfinansē-
juma apjomu un tā piešķiršanas 
kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju piesaistīto zemes gabalu 
labiekārtošanai un dzīvojamo 
māju renovācijai” 3.6.punktā 
noteiktajā apmērā līdz šā gada 
15.jūnijam.

Piešķirt līdzfinansējumu 
1500,00 EUR Dzīvojamo māju ap-
saimniekošanas biedrībai „Mūsu 
nami” dzīvojamās mājas Jaunā 
ielā 32, Limbažos, piesaistītā ze-
mesgabala labiekārtošanai ar 
nosacījumu, ka dzīvojamās mā-
jas nekustamā īpašuma nodoklis 
tiek nomaksāts Limbažu novada 
pašvaldības saistošo noteiku-
mu Nr.10 „Par Limbažu novada 
pašvaldības līdzfinansējuma ap-

jomu un tā piešķiršanas kārtību 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
piesaistīto zemes gabalu labie-
kārtošanai un dzīvojamo māju re-
novācijai” 3.6.punktā noteiktajā 
apmērā līdz šā gada 15.jūnijam.

Piešķirt līdzfinansējumu 
1375,00 EUR SIA „Namsaim-
nieks” dzīvojamās mājas Cēsu 
ielā 35, Limbažos, renovācijai ar 
nosacījumu, ka dzīvojamās mā-
jas nekustamā īpašuma nodoklis 
tiek nomaksāts Limbažu novada 
pašvaldības saistošo noteiku-
mu Nr.10 „Par Limbažu novada 
pašvaldības līdzfinansējuma ap-
jomu un tā piešķiršanas kārtību 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
piesaistīto zemes gabalu labie-
kārtošanai un dzīvojamo māju re-
novācijai” 3.6.punktā noteiktajā 
apmērā līdz šā gada 15.jūnijam.

Piešķirt līdzfinansējumu 
1360,36 EUR SIA „Namsaim-
nieks” dzīvojamās mājas Jaunā 
ielā 17, Limbažos, renovācijai.

Piešķirt līdzfinansējumu 377,03 
EUR SIA „Namsaimnieks” dzīvo-
jamās mājas Avotu ielā 7, Limba-
žos, renovācijai.

Piešķirt līdzfinansējumu 
1500,00 EUR SIA „Namsaim-
nieks” dzīvojamās mājas Dārza 
ielā 16, Limbažos, piesaistītā ze-
mesgabala labiekārtošanai.

Piešķirt līdzfinansējumu 
2420,00 EUR Dzīvojamās mā-
jas apsaimniekošanas biedrībai 
„Ozolaine-11” dzīvojamās mājas 
Ābeļu 11, Limbažu pagastā, sil-
tumapgādes sistēmas projekta 
izstrādei ar nosacījumu, ka dzīvo-
jamās mājas nekustamā īpašuma 
nodoklis tiek nomaksāts Limba-
žu novada pašvaldības saistošo 
noteikumu Nr.10 „Par Limbažu 
novada pašvaldības līdzfinansē-
juma apjomu un tā piešķiršanas 
kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju piesaistīto zemes gabalu 
labiekārtošanai un dzīvojamo 
māju renovācijai” 3.6.punktā 
noteiktajā apmērā līdz šā gada 
15.jūnijam.

Piešķirt līdzfinansējumu 
1388,57 EUR SIA „Namsaim-
nieks” dzīvojamās mājas Jaunā 
ielā 16, Limbažos, piesaistītā 
zemesgabala labiekārtošanai ar 
nosacījumu, ka dzīvojamās mā-
jas nekustamā īpašuma nodoklis 
tiek nomaksāts Limbažu novada 
pašvaldības saistošo noteikumu 
Nr.10 „Par Limbažu novada paš-
valdības līdzfinansējuma apjomu 
un tā pie piešķiršanas kārtību 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
piesaistīto zemes gabalu labie-
kārtošanai un dzīvojamo māju re-
novācijai” 3.6.punktā noteiktajā 
apmērā līdz šā gada 15.jūnijam.

Piešķirt līdzfinansējumu 
714,00 EUR apmērā, no Limbažu 
novada pašvaldības 2016.gada 
speciālā budžeta dabas resursu 
nodokļa, dzīvojamās mājas Viļ-
ķenes ielā 2, Ozolainē, Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā, kana-
lizācijas pievada izbūvei.

Piešķirt līdzfinansējumu 
703,29 EUR apmērā, no Limbažu 
novada pašvaldības 2016.gada 
speciālā budžeta dabas resursu 
nodokļa, dzīvojamās mājas Burt-
nieku ielā 51, Limbažos, Limbažu 
novadā, kanalizācijas pievada 
izbūvei.

Apstiprināt Limbažu novada 
pašvaldības saistošos noteiku-

mus Nr.16 „Grozījumi Limbažu 
novada pašvaldības saistošajos 
noteikumos Nr.1 „Par Limbažu 
novada pašvaldības 2016.gada 
pamatbudžetu laikā no 2016.
gada 1.janvāra līdz 2016.gada 
31.decembrim””.

Uzdot Limbažu novada paš-
valdības Juridiskajai nodaļai sa-
darbībā ar SIA „Namsaimnieks” 
sagatavot līguma projektu, par 
pašvaldības īpašumā vai val-
dījumā esošo dzīvojamo telpu 
pārvaldīšanu.

Neiznomāt nekustamo īpa-
šumu „Lejaslielvīkuļi”, Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā, kas sa-
stāv no zemes vienības ar kadas-
tra apzīmējumu 66640090104, 
2,54 ha platībā un divām būvēm 
(atpūtas mājas un noliktavas) un 
nodot to apsaimniekošanā paš-
valdības aģentūrai „ALDA”.

Apstiprināt nekustamā īpašu-
ma „Blomes gudrīši”, Viļķenes 
pagasts, Limbažu novads, ka-
dastra numurs 6688 010 0150, 
kas sastāv no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6688 010 
0150 5,13 ha platībā, būves – dzī-
vojamā mājas, kadastra apzīmē-
jums 6688 010 0150 002, būves 
kadastra apzīmējums 6688 010 
0150 0003 un būves kadastra ap-
zīmējums 6688 010 0150 004, sā-
kumcenu 6 300,00 EUR un izsoles 
noteikumus. 

Norakstīt vieglo automašī-
nu „NISSAN ALMERA”, valsts 
reģistrācijas numurs EK 4592, 
izlaiduma gads 1997., šasijas 
Nr.JN1FAAN15U0115315.

Atbalstīt finansējuma piešķir-
šanu 700,00 EUR apmērā Limba-
žu kultūras nama sieviešu korim 
„Kalme” transporta izdevumu 
segšanai, dalībai koncertā Var-
šavā (Polijā) somu – latviešu koru 
dienas ietvaros, no amatiermāk-
slas kolektīvu projektu atbals-
tam Limbažu novadā paredzētā 
finansējuma.

Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa 
kredītu ēkas Jūras ielā 27, 
Limbažos, Limbažu novadā, 
pārbūvei Mākslas skolas 
vajadzībām 573 474,72 EUR 
apmērā. 

Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa 
kredītu Limbažu 3.vidusskolas 
telpu remonta darbiem 
64 612,97 EUR apmērā. 

Uzdot Limbažu novada paš-
valdības izglītības un sociālās 
aprūpes iestāžu vadītājiem līdz 
2016.gada 1.septembrim atbil-
stoši Publisko iepirkumu likuma 
8.2pantā noteiktajām prasībām 
veikt iepirkumu par pārtikas pro-
duktu piegādi pašvaldības izglītī-
bas iestādei un sociālās aprūpes 
iestādei 12 mēnešu periodam.

Atbalstīt ieceri ar 2017.gadu 
organizēt autoapmācības nodar-
bības vidusskolēniem Limbažu 
novada ģimnāzijā un Limbažu 
3.vidusskolā, ja iestādēm ir pie-
tiekami finanšu līdzekļi maksas 
pakalpojumos.

Sēdē tika izskatīti vairāki jau-
tājumi saistībā ar nekustamo 
īpašumu un zemes gabalu izno-
māšanu u.c.

Jūnijā notika 3 Limbažu nova-
da domes sēdes no kurām 2 bija 
ārkārtas sēdes.

16. jūnija Limbažu novada do-
mes ārkārtas sēdē tika izskatīti 5 



Limbažu Novada Ziņas 9    2016. gada 30. jūnijs

darba kārtības jautājumi. Sēdē 
tika nolemts:

Piedalīties Nacionālajā veselī-
go pašvaldību tīklā. 

Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa 
kredītu izglītības iestāžu renovā-
cijai 157 537,21 EUR apmērā. 

Ņemt Valsts kasē ilgtermi-
ņa kredītu prioritāro investīciju 
projektu īstenošanai Valmieras 
ielas pārbūvei un Jaunās ielas 
seguma atjaunošanas darbiem 
(posmā no Parka ielas līdz Rīgas 
ielai) Limbažos, Limbažu novadā 
250 000,00 EUR apmērā. 

Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa 
kredītu Valmieras ielas pārbūvei 
un Jaunās ielas seguma atjauno-
šanas darbiem (posmā no Parka 
ielas līdz Rīgas ielai) Limbažos, 
Limbažu novadā 47 698,46 ap-
mērā, kas ir 75 % no kopējās ne-
pieciešamās summas. 

Ņemt ilgtermiņa kredītu 
projekta „Hanzas vērtības ilgt-
spējīgai sadarbībai (HANSA)” 
(Hanseatic Approach to New Sus-
tainable Alliances, identifikācijas 
Nr.CB 110) realizēšanai Valsts 
kasē 32 118,24 EUR apmērā.

22.jūnija Limbažu novada do-
mes sēdē tika skatīti 53 darba 
kārtības jautājumi. Sēdē tika 
nolemts:

Veikt izmaiņas Limbažu nova-
da pašvaldības izglītības iestāžu, 
kas īsteno pirmsskolas izglītības 
programmas vietu sadales komi-
sijas sastāvā.

Veikt grozījumus Limbažu sā-
kumskolas nolikumā.

Veikt grozījumos Limbažu pa-
gasta sabiedriskā centra „Lādes 
Vītoli” nolikumā.

Veikt grozījumus sabiedriskā 
centra „Bīriņi” nolikumā.

Noteikt sociālā dzīvokļa statu-
su neizīrētam dzīvoklim Nr.1A, 
Dārza ielā 16, Limbažos.

Izīrēt sociālo dzīvojamo telpu. 
Izīrēt pagaidu dzīvojamo telpu.
Izīrēt vienistabas dzīvokli.
Atbalstīt Viļķenes pagasta 

Baumaņu Kārļa Viļķenes pamat-
skolas ieceri iesniegt un īstenot 
projektu „Senās klēts pārvērtī-
bas” biedrības „Jūrkante” izslu-
dinātajā LEADER projektu kon-
kursa pieņemšanas II kārtā Valsts 
un Eiropas Savienības atbalsts 
lauku attīstībai apakšpasākumā 
„Darbību īstenošana saskaņā ar 
sabiedrības virzītas vietējās attīs-
tības stratēģiju” ietvaros.

Atbalstīt Viļķenes pagasta pār-
valdes ieceri iesniegt un īstenot 
projektu „Ķirbižu vides izglītības 
centra „Meža muzejs” infra-
struktūras uzlabošana” biedrības 
„Jūrkante” izsludinātajā LEADER 
projektu konkursa pieņemšanas 
II kārtā Valsts un Eiropas Savie-
nības atbalsts lauku attīstībai 
apakšpasākumā „Darbību īste-
nošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratē-
ģiju” ietvaros.

Atbalstīt kultūras un izglītības 
biedrības „Vīzija” ieceri iesniegt 
un īstenot projektu „Tautas tērpu 
iegāde JDK „Skulte”” biedrības 
„Jūrkante” izsludinātajā LEADER 
projektu konkursa pieņemša-
nas II kārtā Valsts un Eiropas 
Savienības atbalsts lauku attīs-
tībai apakšpasākumā „Darbību 
īstenošana saskaņā ar sabied-
rības virzītas vietējās attīstības 
stratēģiju” par kopējo summu 
10479,83 EUR.

Veikt grozījumus domes 2016.
gada 28.aprīļa lēmumā „Par ze-

mes vienības daļas iznomāšanu 
biedrībai „IMPAR LIMBAŽI” (pro-
tokols Nr.7, 41.§).

Piešķirt līdzfinansējumu 
1994,08 EUR biedrībai „Pā-
les Meldri” dzīvojamās mājas 
„Meldri”, Pāles pagastā, Limbažu 
novadā, siltumapgādes sistēmas 
projekta izstrādei.

Piešķirt līdzfinansējumu 
1500,00 EUR SIA „Namsaim-
nieks” dzīvojamās mājas Staci-
jas ielā 18, Limbažos, piesaistītā 
zemesgabala labiekārtošanai ar 
nosacījumu, ka dzīvojamās mā-
jas nekustamā īpašuma nodoklis 
tiek nomaksāts Limbažu novada 
pašvaldības saistošo noteiku-
mu Nr.10 „Par Limbažu novada 
pašvaldības līdzfinansējuma ap-
jomu un tā piešķiršanas kārtību 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
piesaistīto zemes gabalu labie-
kārtošanai un dzīvojamo māju 
renovācijai” 3.6.punktā noteikta-
jā apmērā līdz šī gada 15.jūlijam.

Piešķirt līdzfinansējumu 
1535,82 EUR dzīvojamās mā-
jas apsaimniekošanas biedrībai 
„Kalmes” dzīvojamās mājas „Kal-
mes”, Pāles pagastā, Limbažu no-
vadā, renovācijai.

Piešķirt līdzfinansējumu 
2500,00 EUR dzīvojamās mā-
jas apsaimniekošanas biedrībai 
„Kalmes” dzīvojamās mājas „Kal-
mes”, Pāles pagastā, Limbažu 
novadā, siltumapgādes sistēmas 
projekta izstrādei.

Palielināt Augstu sasniegumu 
sporta programmas budžetu par 
2 080,00 EUR no Sporta aktivi-
tāšu programmas budžeta 2016.
gadam.

Piešķirt finansējumu SIA „Olim-
piskajam centram „Limbaži”” 2 
300,00 EUR no augstu sasniegu-
mu sporta programmas budžeta 
2016.gadam.

Piešķirt finansējumu 5 340,00 
EUR apmērā Limbažu un Salacg-
rīvas novadu sporta skolai Pasau-
les junioru un U-23 čempionātu 
smaiļošanā un kanoe airēšanā 
komandējuma izdevumu apmak-
sai no Limbažu novada pašvaldī-
bas 2016.gada budžeta rezerves 
fonda, palielinot Limbažu un Sa-
lacgrīvas novadu sporta skolas 
2016.gada pamatbudžetu.

Piešķirt finansējumu 1 600,00 
EUR apmērā Limbažu un Salacg-
rīvas novadu sporta skolai Eiro-
pas jauniešu čempionātam viegl-
atlētikā komandējuma izdevumu 
apmaksai no Limbažu novada 
pašvaldības 2016.gada budžeta 
rezerves fonda, palielinot Limba-
žu un Salacgrīvas novadu sporta 
skolas 2016.gada pamatbudžetu.

Atļaut SIA „Plast One” veikt 
plastmasas iepakojuma (atkri-
tumu klases kods 150102) un 
papīra un kartona iepakojuma 
(atkritumu klases kods – 150101) 
savākšanu, šķirošanu, sagata-
vošanu pārstrādei un atļaut uz-
glabāt atkritumus uzglabāšanas 
vietā Mehanizācijas ielā 4D, Lim-
bažos, kadastra apzīmējumi 6601 
012 0100, 6601 012 0106.

Apstiprināt rūpnieciskās paš-
patēriņa zvejas tiesību nomas 
Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, 
kas robežojas ar Limbažu novada 
administratīvo teritoriju, 2015.
gada 27.maija atklātās izsoles 
rezultātus. 

Apstiprināt Limbažu novada 
pašvaldības noteikumus „Limba-
žu novada pašvaldības, tās ies-
tāžu un struktūrvienību sniegto 

maksas pakalpojumi izcenojumu 
aprēķināšanas metodika un izce-
nojumu apstiprināšanas kārtība”.

Apstiprināt Limbažu novada 
domes saistošos noteikumus 
„Grozījumi 2013.gada 24.janvā-
ra saistošajos noteikumos Nr.3 
„Limbažu novada pašvaldības 
palīdzības energoefektivitātes 
pasākumu veikšanai daudzdzī-
vokļu dzīvojamā mājā piešķirša-
nas kārtības noteikumi””.

Apstiprināt saistošos noteiku-
mus „Grozījums Limbažu novada 
pašvaldības 2010.gada 22.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.33 
„Limbažu Lielezera ūdenstilpes 
un piekrastes zonas uzturēšanas 
kārtības noteikumi””.

Nodot apsaimniekošanā paš-
valdības aģentūrai „ALDA” ze-
mes gabalu „Alejas”, Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā, kadas-
tra apzīmējums 6680 001 0337, 
11,5492 ha platībā, t.sk. 5,3834 
ha dīķis zem ūdens.

Rīkot metu konkursu par plud-
males labiekārtojumu posmā no 
Lauču dižakmens līdz Vārzu plud-
malei Skultes pagastā, Limbažu 
novadā.

Veikt Limbažu novada pašval-
dības institūciju amatpersonu un 
darbinieku atlīdzības nolikumā 
grozījumus, nosakot, ka pašval-
dība nodrošina: dienesta pienā-

kumu izpildei nepieciešamā ap-
ģērba iegādi Pašvaldības policijas 
darbiniekiem un Dzimtsarakstu 
nodaļas amata pienākumu iz-
pildei Dzimtsarakstu nodaļas 
darbiniekiem, kuri vada svinīgās 
laulību reģistrācijas nepiecieša-
mā amata tērpu iegādi un frizie-
ra pakalpojumu kompensāciju, 
nosakot, ka amata tērpu iegādei 
nodaļai reizi 3 gados tiek piešķirti 
līdz 900 EUR un friziera pakalpo-
jumu kompensācijai nodaļai tiek 
piešķirti līdz 800 EUR gadā.

Atbalstīt Skultes pagasta pār-
valdes ieceri iesniegt un īstenot 
projektu „Skultes muižas parka 
labiekārtošana” biedrības „Jūr-
kante” izsludinātajā LEADER 
projektu konkursa pieņemšanas 
II kārtā Valsts un Eiropas Savie-
nības atbalsts lauku attīstībai 
apakšpasākumā „Darbību īste-
nošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stra-
tēģiju” ietvaros. 

Atbalstīt Pāles pagasta pār-
valdes ieceri iesniegt un īstenot 
projektu „Ārciema parka labie-
kārtošana” biedrības „Jūrkante” 
izsludinātajā LEADER projektu 
konkursa pieņemšanas II kār-
tā Valsts un Eiropas Savienības 
atbalsts lauku attīstībai apakš-
pasākumā „Darbību īstenošana 
saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju” 
ietvaros. 

Apstiprināt Limbažu novada 
pašvaldības mobilās deju grīdas 
nomas maksas izcenojumus.

Apstiprināt vairākus ar nekus-
tamo īpašumu un zemes gaba-
liem saistītus jautājumus.

30.jūnija Limbažu novada do-
mes ārkārtas sēdē tika izskatīts 
jautājums par Limbažu novada 
pašvaldības 2015.gada publisko 
pārskatu.

Ar Limbažu novada domes 
pieņemtajiem lēmumiem varat 
iepazīties Limbažu novada paš-
valdības mājas lapā www.limba-
zi.lv sadaļā Publiskie dokumenti/ 
Sēdes/ Domes sēžu protokoli, kā 
arī klātienē Limbažu novada paš-
valdības Klientu apkalpošanas 
centrā Rīgas ielā 16, Limbažos.

Informāciju sagatavoja:
Aija Kamala,

Limbažu novada pašvaldības 
sabiedrisko attiecību speciāliste

Sēdes jūlijā
21. jūlijā plkst. 13.00 Apvieno-

tā Finanšu, Teritorijas attīstības, 
Izglītības, kultūras un sporta jau-
tājumu un Sociālo un veselības 
jautājumu komitejas sēde.

28. jūlijā plkst. 15.00 Limbažu 
novada domes sēde.

1. Pašreizējās 
situācijas 
raksturojums

Atbilstoši atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktam, 
pašvaldība izdod saistošos noteikumus par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 
savā administratīvajā teritorijā, nosakot šīs teritorijas dalījumu sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas zonās, prasības atkritumu savākšanai, arī minimālajam sadzīves 
atkritumu savākšanas biežumam, pārvadāšanai, pārkraušanai un uzglabāšanai, 
kā arī kārtību, kādā veicami maksājumi par šo atkritumu apsaimniekošanu.
Pašvaldība 2011.gada 29.septembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.27 
„Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā”, kuri grozīti ar Limbažu 
novada domes 2015.gada 25.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr.12 „Grozījumi 
Limbažu novada domes 2011.gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.27 
„Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā”. 
Saistošie noteikumi pašreizējā redakcijā nosaka minimālo atkritumu izvešanas 
biežumu:
– individuālās dzīvojamās mājas – 6 reizes gadā;
– daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas – 1 reizi mēnesī;
– juridiskas personas, saimnieciskās darbības veicēji – 1 reizi mēnesī;
– vasarnīcas un dārza mājas (tajā skaitā dārzkopības biedrības teritorijā esošās 
vasarnīcas un dārza mājas) – ne mazāk kā 4 (četras) reizes vasaras sezonā. 

2. Saistošo 
noteikumu 
projekta 
nepieciešamības 
raksturojums, 
dokumenta būtība

Ar saistošajiem noteikumiem tiek precizēti Limbažu novada domes 2011.gada 
29.septembra saistošo noteikumu Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi 
Limbažu novadā” 11.2.1.apakšpunktā noteiktie kritēriji, kuri veido maksu par 
atkritumu apsaimniekošanu, nosakot, ka maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, 
pārvadāšanu, pārkraušanu, uzglabāšanu, dalītās atkritumu savākšanas, šķirošanas 
un pārkraušanas infrastruktūras objektu izveidi un uzturēšanu atbilstoši 
līgumam, ko noslēgusi pašvaldība un atkritumu apsaimniekotājs, kā arī izmaksas 
to sabiedrības izglītības pasākumu finansēšanai, kuri vērsti uz Ziemeļvidzemes 
atkritumu apsaimniekošanas reģiona atkritumu radītāju izglītošanu atkritumu 
apsaimniekošanas jomā, tiktāl, ciktāl šīs izmaksas nav ietvertas tarifā par sadzīves 
atkritumu apglabāšanu.
Papildus noteikts, ka Atkritumu apsaimniekotājs sadarbojoties ar pašvaldību, 
veiks atkritumu radītāju izglītošanas pasākumus par atkritumu apsaimniekošanu.
Saistošajos noteikumos izdalītas vasarnīcas un dārza mājas, kas atrodas dārzkopības 
biedrību teritorijās un pārējās, nosakot atšķirīgu atkritumu izvešanas biežumu 
– ciemu teritorijā esošās vasarnīcas un dārza mājas 4 (četras) reizes gadā,
– pārējās vasarnīcas un dārza mājas – 2 (divas) reizes gadā.
Precizēts pienākums atkritumu radītājam konkrēta nekustamā īpašuma 
apkalpošanai katru gadu iegādāties maisus tādā daudzumā, kas atbilst 
4.1.4.apakšpunktā noteiktajam minimālajam atkritumu izvešanas biežumam.

Paskaidrojuma raksts
2016.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem 

Nr.14 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošajos 
noteikumos Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā””

3. Saistošo noteikumu projekta iespējamā ietekme uz pašvaldības budžetu Nav attiecināms.
4. Saistošo noteikumu projekta iespējamā ietekme uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav.

5. Saistošo noteikumu projekta iespējamā ietekme uz administratīvajām 
procedūrām

Nav attiecināms.

6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām saistībā ar Saistošo noteikumu 
projektu

Konsultācijas ar 
privātpersonām 
nav notikušas.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers



Limbažu Novada Ziņas 2016. gada 30. jūnijs     10

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos 2016. gada 28. aprīļa Nr. 14

APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes
28.04.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr. 6, 54.§) 

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011. gada 29. 
septembra  saistošajos noteikumos Nr. 27 „Atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā”
Izdoti saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta 
pirmās daļas 3.punktu,  15.panta trešo daļu, 39.panta pirmo daļu

Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 29.septembra sais-
tošajos noteikumos Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi 
Limbažu novadā” (turpmāk – noteikumi) šādus grozījumus:

1. Izteikt noteikumu 11.2.1.apakšpunktu šādā redakcijā:
„11.2.1. maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, 

pārkraušanu, uzglabāšanu, dalītās atkritumu savākšanas, šķirošanas 
un pārkraušanas infrastruktūras objektu izveidi un uzturēšanu atbil-
stoši līgumam, ko noslēgusi pašvaldība un atkritumu apsaimnieko-
tājs, kā arī izmaksas to sabiedrības izglītības pasākumu finansēšanai, 
kuri vērsti uz Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas reģiona 
atkritumu radītāju izglītošanu atkritumu apsaimniekošanas jomā, 
tiktāl, ciktāl šīs izmaksas nav ietvertas tarifā par sadzīves atkritumu 
apglabāšanu;”;

2. Izteikt noteikumu 3.6.1punktu šādā redakcijā:
„3.6.1  Gadījumos, kad objektīvu apstākļu dēļ atkritumu radītājam 

nav iespējams nodrošināt vietu atkritumu konteineram vai atkritumu 
apsaimniekotāja transportlīdzekļa piekļuvi tam, atkritumu radītājam 
ir pienākums nešķirotos sadzīves atkritumus ievietot no atkritumu 
apsaimniekotāja iegādātos atkritumu savākšanas maisos, kuru til-
pums ir 100 litri (turpmāk – maisi). Maisa cena tiek noteikta atkri-
tumu apsaimniekotāja apstiprinātā cenrādī. Šajā punktā minētajos 
gadījumos atkritumu radītājam ir pienākums konkrēta nekustamā 
īpašuma apkalpošanai katru gadu iegādāties maisus tādā daudzumā, 
kas atbilst 4.1.4.apakšpunktā noteiktajam minimālajam atkritumu iz-
vešanas biežumam.”;

3. Izteikt 4.1.4.apakšpunktu šādā redakcijā:
„4.1.4. slēdz līgumu par katrā nekustamajā īpašumā radīto sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu ar Atkritumu apsaimniekotāju, nodroši-
not regulāru atkritumu izvešanu, ņemot vērā īpašumā radīto atkritu-
mu daudzumu (apjomu), bet ne retāk kā: 

4.1.4.1. individuālās dzīvojamās mājas – 6 reizes gadā; 
4.1.4.2. daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas – 1 reizi mēnesī; 
4.1.4.3. juridiskas personas, saimnieciskās darbības veicēji – 1 reizi 

mēnesī; 
4.1.4.4. ciemu teritorijā esošās vasarnīcas un dārza mājas – 4 (čet-

ras) gadā;
4.1.4.5. pārējās vasarnīcas un dārza mājas – 2 (divas) reizes gadā.”.
4. Papildināt noteikumus ar 6.2.13.apakšpunktu šādā redakcijā:
„6.2.13. sadarbojoties ar pašvaldību, veikt atkritumu radītāju izglī-

tošanas pasākumus par atkritumu apsaimniekošanu.”.
Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers un Pēr-
navas pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks Jüri Kask paraksta sadarbības 
nodomu protokolu.

Limbažu novada pašvaldība paraksta 
nodomu protokolu ar Pērnavas pilsētas domi
20.jūnijā Limbažu novada 
pašvaldības lielajā zālē notika 
sanāksme par piemiņas 
vietas izveidošanu Latvijas 
un Igaunijas karavīriem. 
Sanāksmes gaitā Limbažu 
muzeja direktors Jānis Ulmis, 
Dr.hist., Cēsu vēstures un 
mākslas muzeja vēsturnieks 
Tālis Pumpuriņš, Rez. 
pulkvežleitnants, biedrības 
“Latviešu strēlnieku apvienība” 
Cēsu nodaļas vadītājs Ēvalds 
Krieviņš, dalījās vēstures 
liecībās par 1919.gada jūnija 
kaujām pie Limbažiem, 
savukārt piemiņas vietas 
izveides idejas autors, 
atvaļināts pulkvedis Pēteris 
Ziemelis uzsvēra piemiņas 
vietas izveides nozīmību. 

Pirms sanāksmes dalībnieki 
devās nolikt ziedus pie Viļa Gel-
bes pieminekļa Jūras ielas kapos, 
pieminekļa brīvības cīnītājiem 
Limbažu evaņģēliski luteriskās 
baznīcas dārzā un pie piemiņas 
plāksnes Dāvidam Sīmansonam. 
Savukārt, sanāksmes noslēgumā 
Limbažu novada pašvaldība un 

Pērnavas pilsētas dome paraks-
tīja nodomu protokolu, kas pa-
redz sadarboties piemiņas vietas 
izveidē Latvijas un Igaunijas ka-
ravīriem, kuri 1919.gada jūnijā 
cīnījās kaujās pie Limbažiem. 
Abas pašvaldības vienojās arī sa-
darboties informācijas apmaiņā 
par vēstures faktiem un kopēju 
projektu īstenošanā iesaistot iz-
glītības iestādes.

Pēc nodomu protokola pa-
rakstīšanas Pērnavas pilsētas 
domes un piemiņas vietas izvei-
des darba grupas pārstāvji devās 
apskatīt vietu pie Mucenieku til-

ta, kur paredzēts izveidot šo pie-
miņas vietu Latvijas un Igaunijas 
karavīriem.

Nākošā kopējā sanāksme ar 
Pērnavas pilsētas domes pār-
stāvjiem un Pērnavas pilsētas 
darba grupu plānota šī gada 
rudenī.

Plašāka informācija par vēstu-
riskajām kaujām pie Limbažiem 
iegūstama pašvaldības mājas 
lapā www.limbazi.lv sadaļā No-
vads/Vēsture. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Vieta Komandas nosaukums Svars Vārds Uzvārds
1. Divi Zābaki 2.50 Jānis Bremmers

Mārcis Ozoliņš
2. Derīgie izrakteņi 2.46 Gundars Vizla

Pēteris Rūķis
3. Bračkas 1.79 Jānis Ozoliņš

Kaspars Ozoliņš
4. Ziķeri 1.260 Jānis Lietiņš

Roberts Lietiņš
5. Lemisel Carp 0.88 Krists Drazdovskis

Valters Pīlāgs
6. Lauztie airi 0.61 Imants Grabovskis

Vladimirs Kamorovs
7. Ne asakas 0.5 Zigfrīds Karelis

Kristiāns Skrīvelis
8. Niknie tārpi 0.039 Jānis Aizups

Jānis Holšteins
9. Liektie āķi 0.14 Jānis Grabovskis

Aivars Balodis
10. Tie divi 0 Aivars Lapiņš

Gunārs Kaziņš
10. JG 0 Jānis Bitenieks

Guntis Grīnbergs
10. Divi koki 0 Andis Kociņš

Guntars Kociņš

Aizvadīts “Sudraba ceļojošais 
ALDA kausa” spiningošanā 1. posms
19.jūnijā notika Limbažu novada “Sudraba ceļojošais ALDA kauss” 
spiningošanā 1. posms, kas tradicionāli sākās Limbažu Lielezerā. 
No stiprā vēja nebija nobijušās 12 komandas.

Stiprā vēja sabangotais ezers šoreiz visām komandām nebija dāsns. 
Veicināšanas balvas par noķerto īsāko asari ieguva Kaspars Ozoliņš, 
Krists Drazdovskis par noķerto īsāko līdaku un Mārcis Ozoliņš par no-
ķerto garāko zandartu. Jāņa Lietiņa dāvātais kartupeļu maiss koman-
dai “Niknie tārpi”. Rezultātu tabula:



Limbažu Novada Ziņas 11    2016. gada 30. jūnijs

3. un 4. jūnijā visus smaiļotājus, kanoe airētājus un līdzjutējus  
gan klātienē, gan jau otro gadu sacensību tiešraidē  
www.sportacentrs.com aicināja pirms 4 gadiem startējušās  
ar jauno nosaukumu starptautiskās sacensības smaiļošanā  
un kanoe airēšanā Sudraba airi.

Olimpiskā centra “Limbaži” smaiļotājs Aleksejs Rumjancevs 
izcīnīja bronzu Eiropas čempionātā K-1 200 m. 

Otro gadu Lielezera ūdeņos, spītējot brāzmainajam vējam un 
lietum, 8.jūnijā ar startu 200 m distancē sākās pirmais no trim šīs 
vasaras posmiem mazajiem smaiļotājiem un kanoe airētājiem OC 
Limbaži/Barona Optika kauss.

Aizvadītas starptautiskās sacensības 
smaiļošanā un kanoe airēšanā "Sudraba airi"

Sacensībās piedalījās vairāk kā 
250 sportistu no visiem Latvijas 
lielākajiem airēšanas centriem 
un Igaunijas.

Sacensības atklāja Olimpiskā 
centra “Limbaži” valdes priekš-
sēdētāja Baiba Martinsone, kura 
savā uzrunā salīdzināja gadu no 
vieniem “Sudraba airiem” līdz 
otriem. “Šis gads ir bijis ļoti raibs, 
bijusi gan cerība, gan vilšanās, 
gan atbalsts, gan prieks par sa-
sniegto." Un kā atzīmēja, Limba-
žu novada pašvaldības Domes 
priekšsēdētājs Didzis Zemmers, 
sasniegts ir daudz. Limbaži var 
lepoties ar savu olimpieti. Ceļazī-
mi uz RIO Olimpiskajām spēlēm 
ir izcīnījis smaiļotājs Aleksejs 
Rumjancevs. Sportistu un viņa 
treneri Genādiju Zujevu sveica 
Latvijas Kanoe federācijas vice-
prezidente Lelde Laure. Tāpat 
abus sveica citu klubu treneri no 
Jelgavas, Jūrmalas un Ventspils. 
Saviļņojošs bija brīdis, kad mūsu 
olimpietis A.Rumjancevs patei-
cās savai pirmajai trenerei Irinai 
Boitmanei, dāvinot rožu pušķi.

Sacensību dalībniekus sveica 
arī Limbažu olimpietis, Pekinas 
spēļu 7. vietas ieguvējs Kristaps 
Zaļupe. Muzikālus sveicienus 
sportistiem dāvāja dziedātājs 
Aleksis Budēvičs.

Piektdien sportisti aizvadīja 
priekšbraucienus un pirmos pus-
finālus, bet sestdien pēc atklā-
šanas parādes sākās izšķirošās 
cīņas – pusfināli un fināli, lai no-
skaidrotu uzvarētājus īsajā 200 
m distancē. Cīņa par krāšņajiem 
kausiem, kurā sacenšas vīrieši 
gan smailīšu, gan kanoe vieni-
niekā, kausus uzvarētāji savā 
īpašumā gan neiegūst, skaistie 
mākslas darbi paliek Limbažos, 
bet tiem piestiprina plāksnīti 
ar līdera vārdu. Savukārt, spor-
tisti saņem ne tikai sudraba airi 

ar piekariņu zelta, sudraba vai 
bronzas nokrāsā, bet arī airēša-
nas kluba “Lemisele” gādātās 
naudas balvas.

Cīņā par galveno balvu, šo-
gad “mājas ūdens” bija labvēlīgs 
mūsu smaiļotājam, OC Limbaži 
sportistam Aleksejam Rumjan-
cevam, kurš uzvarēja savus sī-
vākos konkurentus - Salacgrīvas 
smaiļotāju Kasparu Tīklenieku 
un Robertu Akmeni no Talsiem.

Kanoe airēšanā pirmās divas 
vietas Ventspils sporta skolas 
“Spars” sportistiem Dagnim Iļji-
nam un Mārtiņam Burkovskim, 
bet 3. – Romāns Astapovs no ai-
rēšanas kluba Zemgale.

Sievietēm smailīšu vieniniekā 
uzvaras laurus plūca Madara Al-
diņa, 2. – Laura Skukauska abas 
BJSS “Rīdzene”, 3. – Daniela Kon-
dratova Jelgavas BJSS.

Medaļas savās vecuma grupās 
izcīnīja Limbažu un Salacgrīvas 
novadu sporta skolas airētāji:

Vieniniekos
1998.-1999. g.dz. juniorēm 1. 

vietā Sabīne Cirša.
2000-2001. g.dz. jaunietēm 3. 

vietā Monta Dreimane.
2002.2003. g.dz. zēniem 1. vie-

tā Reinis Jānis Brunēvics, meite-
nēm 3. vietā Santa Strode.

2004.-2005. g.dz. meitenēm 3. 
vietā Līva Sīlīte.

Divniekos
1997.g.dz. un vecāku vīriešu 

konkurencē Limbažu smaiļotājs 
Dāvis Ciršs uzvarēja divniekā ar 
šī gada Sudraba airu galvenās 
balvas ieguvēju Alekseju Rum-
jancevu. 3.vietā Kaspars Tīkle-
nieks ar Denisu Volkovu (Brocē-
nu novada sporta skola).

Kanoe divniekos uzvara Rū-
dolfam Segliņam un Aleksam 
Podenskim.

1998.-1999. g.dz. jauniešiem 
2.vietā limbažnieks Māris Cilins-

kis kopā ar Ventspils sportistu 
Santi Pupuriņu. 3.vietā jaunie-
tes Anete Neretniece un Sandija 
Megi.

2000.-2001.g.dz. jauniešiem 
kanoe 2.vietā Kristiāns Kacars ar 
rīdzinieku Kirilu Sokolovu.

Jaunietēm smailīšu divniekā 
zelts Montai Dreimanei ar Annu 
Saļņikovu (Ventspils sporta skola 
“Spars”)

2002.-2003.g.dz. zēniem zelts 
smailīšu divniekam Jurim Als-
bergam un Reinim Jānim Brunē-
vicam. 2.vietā meitenēm Santa 
Strode ar Kristīni Poļaku.

2004.-2005.g.dz. zēniem smai-
līšu divniekam Reinim Vankam 
ar Dzintaram Siliņam 2.vieta, 
Ralfam Demidovam ar Ritvaru 
Gūtmani – 3.vieta.

Meitenēm Vanesai Pojar-
kovai ar Lauru Sproģi sudraba 
godalgas.

K1 4 x 200 m stafetē 1999.g.dz. 
un vecākiem vīriešiem uzvarēja 
mūsu četrinieks -Hedijs Vents 
Brunēvics, Aldis Artūrs Vilde, Dā-
vis Ciršs un Kaspars Tīklenieks.

1999.g.dz. un vecākām sievie-
tēm 2.vietā Anete Neretniece, 
Sandija Megi, Sabīne Cirša un 
Santa Dreimane.

K-1 4 x 200 m stafetē 2000.-
2003.g.dz. zēniem 2.vietā Limba-
žu un Salacgrīvas novadu sporta 
skolas 1.komanda Aigars Cīrulis, 
Nauris Tomsons, Reini Jānis Bru-
nēvics un Rainers Švecs. 2.vietā 
arī meiteņu komanda Santa Stro-
de, Kristīne Poļaka, Monta Drei-
mane un Sammere Pojarkova.

C-1 4x200m stafetē 
2000-2003.g.d.z zēniem 3.vietā 
Silvestrs Valdis Subocs, Anatolijs 
Zeinalovs, Krišjānis Kacars un Ri-
hards Zapoļskis.

Visi rezultāti www.oclimbazi.lv
Kā ierasts, sacensību noslēgu-

mā notika loterija.
Sacensības noslēgušās, nākam - 

gad “Sudraba airi” 2017 tortē 
degsim jau 5 svecītes. 

Evita Bitmane 
Olimpiskais centrs  

“Limbaži” direktore

Olimpiskā centra “Limbaži” smaiļotājs 
Aleksejs Rumjancevs izcīna bronzu 
Eiropas čempionātā K-1 200 m

Latvijas vadošais spor-
tists Aleksejs Rumjancevs ar 
00:00:35.072 finišēja trešais un 
izcīnīja savas karjeras nozīmī-

gāko godalgu. Klātienē turēt īk-
šķus par A.Rumjancevu līdzjutēji 
varēs Latvijas IV Olimpiādē, 
Lielezera ūdeņos 1. un 2. jūlijā.

Aizvadīts ‘’OC Limbaži/Barona 
Optika kauss’’ pirmais posms

Uz starta stājās nepilns simts 
jauno sportistu no Limbažu un 
Salacgrīvas novadu sporta sko-
las, BJSS „Rīdzene”, Jelgavas 
BJSS un Igaunijas. Uzvarētājiem 
tika pasniegtas medaļas, diplomi 
un Ādažu čipsi.

A grupa K-1 200m 2003.-
2004.g.dz. zēniem sīvā cīņā uz-
varu izcīnīja Igaunijas sportists 
Albert Orlov, otrais Juris Als-
bergs Limbaži/Salacgrīva, trešais 
Martin Eier Igaunija.

A grupa K-1 200m 2003.-
2004.g.dz. meitenēm zelta god-
alga aizceļoja uz Igauniju, uzvarē-
tāja-Marleen Kirsika Braumann, 
sudrabs Margaritai Sokolovai 
BJSS “Rīdzene”, bronza limbaž-
niecei Sammerei Pojarkovai.

A grupa C-1 200m 2003.g.dz. 
un jaunākiem zēniem zelts Anto-
nam Kalatiļinam BJSS “Rīdzene”, 
sudrabs Igaunijas sportistam 
Iļjam Kuznetsovam.

B grupa K-1 2005.g.dz. un jaun. 
zēniem uzvaru izcīnīja Kristofs 
Zaļupe Limbaži/Salacgrīva, pār-
spējot jelgavnieku Kristiānu Lau-
ri un savu komandas biedru Kārli 
Bālāboliņu.

B grupa K-1 2005.g.dz. un jaun. 
meitenēm viss goda pjedestāls 
Limbažu un Salacgrīvas novadu 
sporta skolas audzēknēm, pirmā 
Darja Koļesņeva, otrā Nadīna Ance 
Tomsone, trešā Laura Sproģe.

Pirmā posma medaļas sadalī-
tas un uzvarētāji noteikti. Uz tik-
šanos 2. posmā 20. jūlijā 1000m 
distancē, 3. posmā 24. augustā 
500m, kad tiks apbalvoti arī visu 
3 posmu uzvarētāji.

Visi sacensību rezultāti pieeja-
mi www.oclimbazi.lv.

Mērķtiecīgu darbu, veiksmi un 
panākumus arī turpmāk! 

Evita Bitmane 
Olimpiskais centrs “Limbaži” 

direktore

No 1. līdz 3.jūlijam Valmiera kļūs par Olimpisko galvaspilsētu – 
Latvijas IV Olimpiādes mājvietu. Uz Valmieru pēc uzvaras dosies 
vairāki tūkstoši sportistu, treneri un līdzjutēji.

Limbažu novadu Latvijas IV Olimpiādē pārstāvēs 55 dalībnieki

Latvijas IV Olimpiādei ir izvē-
lēts sauklis “Iedvesmo Latviju! 
Piedalies, uzvari!”, kas radīts ar 
mērķi vienot sportistus kopējiem 
sporta svētkiem, veicināt pat-
riotismu, pārsteigt ar sportisko 
sniegumu, iedvesmot un motivēt 
citam citu, kā arī mudināt Latviju, 
tās iedzīvotājus justies lepniem 
par saviem sportistiem un viņu 
sasniegumiem.

Limbažu novadu Latvijas IV 
Olimpiādē pārstāvēs 55 dalībnie-
ki 6 sporta veidos – riteņbrauk-
šana-šoseja, golfs, vieglatlētika, 
volejbols sievietēm, pludmales 
volejbols sievietēm un vīriešiem, 
smaiļošana un kanoe airēšana.

Olimpiskās vērtības popula-
rizē četri Latvijas IV Olimpiādes 
vēstneši: valmierietis, vienīgais 
divkārtējais olimpiskais čempi-
ons BMX riteņbraukšanā Māris 

Štrombergs, cīkstone Anastas-
ija Grigorjeva, šķēpmetēja Sin-
ta Ozoliņa un svarcēlājs Artūrs 
Plēsnieks. Katrs vēstnesis pārstāv 
savu novadu, tādējādi simbolis-
ki apliecinot Latvijas vienotību, 
spēju satikties Valmierā, pulcināt 
labākos Latvijas sportistus un 
līdzjutējus. Katru no viņiem varē-
sim sastapt arī Valmierā, startējot 
Latvijas IV Olimpiādē.

1. jūlijā plkst. 21.15 Valmierā, 
Jāņa Daliņa stadionā, norisinā-
sies Latvijas IV Olimpiādes atklā-
šanas ceremonija. Tās laikā tiks 
akcentēts, ka sportisti kļūs par 
Olimpiādes varoņiem, ko rakstu-
ro neizsīkstoša enerģija, mērķtie-
cība, gribasspēks un ticība saviem 
spēkiem. Atklāšanas ceremonijā 
klātesošos uzrunās Latvijas Valsts 
prezidents Raimonds Vējonis, 
Ministru prezidents Māris Kučins-

kis, Latvijas Olimpiskās komitejas 
prezidents Aldons Vrubļevskis 
un Valmieras pilsētas pašvaldī-
bas domes priekšsēdētājs Jānis 
Baiks. Pasākumā ar īpaši gata-
votiem sveicieniem piedalīsies 
deju studija “Dzirnas”, velotri-
āla, BMX Flatland un monotriāla 
meistari, kā arī izcilie uguns šova 
meistari no Lietuvas. Olimpiādes 
atklāšanā skanēs Valmieras him-
na “Dziesma par Valmieru” Aijas 
Andrejevas, Ata Ieviņa un grupas 
“Opus Pro” solista Alex izpildīju-
mā. Dziesmas aranžiju un fono-
grammu speciāli šim notikumam 
izveidojis Kaspars Ansons. Vienu 
no Olimpiādes simboliem – olim-
pisko lāpu, iedegt uzticēts divkār-
tējam Olimpiskajam čempionam 
BMX riteņbraukšanā un apbal-
vojuma “Goda valmierietis 2014” 
saņēmējam Mārim Štromber-
gam. Par pasākuma muzikālo no-
formējumu rūpēsies DJ Monsta, 
savukārt atklāšanas ceremoniju 
vadīs LTV1 žurnālists Uģis Joksts 

un Latvijas Nacionālā teātra ak-
tieris Ainārs Ančevskis.

Aicinām apmeklēt Olimpiādes 
atklāšanas ceremoniju, kā arī 
atbalstīt sportistus sacensībās. 
Olimpiādes atklāšanas ceremoni-
ju tiešraidē no plkst.21.15 pārrai-
dīs arī Latvijas Televīzija.

Latvijas IV Olimpiādes prog-
rammā ir iekļauti 26 Olimpiskie 
sporta veidi, no tiem Valmierā 
notiks badmintons, basketbols, 
bokss, futbols, handbols, šose-
jas riteņbraukšana, svarcelšana, 
triatlons, vieglatlētika, volejbols, 
pludmales volejbols un airēšanas 
slaloms. Tāpat Valmierā notiks 
Olimpiādē iekļautais neolimpis-
kais sporta veids – orientēšanās  
un paraugdemonstrējumi šahā. 
Atsevišķi sporta veidi tiks orga-
nizēti Olimpiādes rīkotājpilsētas  
Valmieras sadarbības pašvaldī-
bās. Cēsīs norisināsies cīņa, džu-
do, loka šaušana, paukošana, 
MTB riteņbraukšana, taekvondo, 
teniss, kā arī neolimpiskais sporta 
veids – florbols. Jūrmalā norisinā-
sies airēšana, kas tiks organizēta 
Lielupē, bet Burtnieku novadā 

gaidāma burāšana, golfs, BMX 
riteņbraukšana un stenda šauša-
nas sacensības. Kocēnu novadā 
ikviens varēs vērot jātnieku spor-
ta sacensības, bet Rūjienā regbi-
ju. Smaiļošana un kanoe notiks 
Limbažos, savukārt, galda tenisa 
sacensības – Alojā. Rīgā Latvijas 
IV Olimpiādes laikā norisināsies 
peldēšana un vingrošanas discip-
līnas, bet sporta centrā “Kleisti” 
notiks sacensības jātnieku spor-
tā. Valkā gaidāmas ložu šaušanas 
sacensības.

Latvijas IV Olimpiādi organizē 
Latvijas Olimpiskā komiteja un 
Valmieras pilsētas pašvaldība 
sadarbībā ar Latvijas Republikas 
Izglītības un zinātnes ministriju. 
Galvenais sadarbības partneris – 
Cēsu novada pašvaldība.

Latvijas Olimpiāde ir valsts mē-
roga uz olimpiskiem principiem 
balstītas kompleksas sporta sa-
censības, kurās piedalās novadu 
un republikas pilsētu komandas. 
Tās mērķis ir noteikt Latvijas labā-
kos sportistus vasaras Olimpiska-
jos sporta veidos. Latvijas Olim-
piāde notiek reizi četros gados.

17. jūlijā Limbažos būs Lielais vasaras tirgus. Tirgus apmeklētājiem 
būs iespēja iegādāties dažādus stādus, mājražojumus, amatnieku da-
rinājumus, rūpniecības preces un citas saimniecībā noderīgas lietas. 
Tirdziņa laikā satiksmei būs slēgts Pasta ielas posms no Rīgas ielas 
līdz Zāles ielai, Zāles iela posmā no Pasta ielas līdz Jaunajai ielai un 
Rīgas ielas posms no Rīgas ielas 10.nama līdz Jaunajai ielai 11. 

Tirgotājiem pieteikšanās līdz 15. jūlijam pa mob.tālr.22020052.

17. jūlijā Limbažos Lielais vasaras tirgus



Limbažu Novada Ziņas 2016. gada 30. jūnijs   12
Kultūras pasākumu kalendārs
Limbažos
Limbažu estrādē

1. jūlijā plkst. 18.00 
DJ GUNČA. Putu paradīze “Bēr-
nu ballīte” ar pasaku feju, de-
jām, konkursiem. Tiekamies  
no plkst. 18.00-21.00.  Ieeja  
2 EUR, līdz 7 gadu vecumam  
bezmaksas, bet jānāk kopā ar 
pieaugušo.

1. jūlijā  no 22.00 Vasaras krā-
su festivāls. DJ. GUNCH, BMFM , 
DJ j ANDREW SKROMA, DJ  JOHN 
KREVITS, DJ ROOAD. Ieeja līdz 
23.00 4 EUR, vēlāk 5 EUR. Krāsu 
pulvera iepakojums 1 EUR.

Limbažu Galvenajā bibliotēkā
Pasākumi:
1. jūlijā – Jauno grāmatu diena 

Bērnu literatūras centrā – iepazī-
šanās ar jaunajām grāmatām un 
kopā lasīšana (Dārza ielā 24)

7. jūlijā plkst. 10.00 – Jauno 
grāmatu diena. Lasītāju kluba 
tikšanās. (Parka ielā 23).

Jaunieguvumu (nozaru un 
daiļliteratūras) bibliogrāfiskais 
apskats;

Aktualitātes bibliotēkā.
8. jūlijā – Jauno spēļu diena 

Bērnu literatūras centrā – iepa-
zīšanās ar jaunajām spēlēm un 

kopā spēlēšana (Dārza ielā 24).
15. jūlijā plkst. 16.00 – “Pū-

čulēnu skola” – iepazīšanās ar 
grāmatu un spēļu pasauli Bērnu 
literatūras centrā (Aicinām pie-
teikties ģimenes, kurās aug 3-4 
gadus veci bērni tālr. 25712705; 
64070725).

Visu jūliju Bērnu literatūras 
centrā – aicinām minēt mīklas, 
pildīt atjautības uzdevumus, 
spēlēt spēles (Dārza ielā 24).

Izstādes:
No 1. jūnija līdz 30. jūlijam – 

Limbažu fotokluba izstāde “Eso-
šais ap mums” (Parka ielā 23)

No 1. jūnija līdz 30.jūlijam – 
Limbažnieces Oļesjas Jefimovas 
no papīra pīto darbu izstāde “Pa-
pīra maģija” (Parka ielā 23).

No 1. jūlija līdz 30. jūlijam – Li-
teratūras izstāde “Grāmata kā 
dārzs” (Parka ielā 23).

No 1. jūlija līdz 30. jūlijam – 
Literatūras izstāde “Slovākijas 
prezidentūra Eiropas Savienības 
Padomē” (2. stāvā).

No 1. jūnija līdz 30. jūnijam – 
Informatīva izstāde „Jaunākais 
par Eiropas Savienību” (Parka 
ielā 23).

No 7. jūlija  – Jauno grāmatu 
dienas  jaunieguvumu – daiļlite-
ratūras un nozaru literatūras iz-
stāde. (Parka ielā 23).

No 1. jūnija līdz 30. jūlijam – 
Jaunāko grāmatu izstāde abo-
nementā “Vasaras lasītprieks” 
(Dārza ielā 24).

No 1. jūnija līdz 30. jūlijam –   
jaunāko spēļu izstāde abone-
mentā “Spēļu karuselis!” (Dārza 
ielā 24).

No 16. maija līdz 18. jūlijam – 
Bērnu zīmējumu izstāde “ZAAO 
pastkarte” (Dārza ielā 24).

No 15. līdz 30. jūlijam – Infor-
matīvā izstāde bērniem “Ballīte 
vasarā” (Dārza ielā 24).

Piedāvājums:
Apmācības iedzīvotājiem Par-

ka ielā 23 atsāksies septembrī.
Ar datoriem aprīkotas klu-

sās darba telpas individuālam 
un grupu darbam, attālinātās 
darba vietas – “mazais birojs” 
uzņēmējiem.

Datu bāzes: news.lv,  letonika.
lv, nozare.lv (LETA biznesa por-
tāls),  Limbažu un Alojas novadu 
bibliotēku kopkatalogs, grāmatu 
rezervēšana un lasīšanas termi-
ņa pagarināšana internetā lim-
bazi.biblioteka.lv/Alise.

Saraksta “Publikācijas par 
Limbažu novadu no Lursoft Laik-
rakstu bibliotēkas news.lv” saga-
tavošana un izsūtīšana e-pastā 
katru nedēļu (pieteikt pa tālr. 
64070710).

Bibliotēkas grāmatu nodoša-
nas iekārta (pie bibliotēkas) 24 
stundas diennaktī.

Apmācību, pasākumu telpu un 
terases noma (pieteikt pa tālr. 
64022306).

Bibliotēkas apskates ekskur - 
si jas.

Limbažu pagastā
Sabiedriskajā centrā 
“Lādes Vītoli”

3. jūlijā plkst. 13.00. novad-
nieces Ingrīdas Ķimenes gleznu 
izstāde ,,Skaista mūsu zeme 
dzimtā’’. Izstādes atklāšana un 
tikšanās ar autori.

30. jūlijā  Vienas dienas nomet-
ne sievietēm ,,Diena katrai Tev’’. 
Psiholoģes Kristīnes Makas lek-
cija, tikšanās ar latvju saimnieci 
Ilzi Briedi, radošās darbnīcas, 
aktieru Imanta Strada un Mar-
ģera Eglinska koncerts. Organizē 
biedrība ,,Pūralādes’’ ar Limbažu 
novada pašvaldības NVO projek-
ta atbalstu. Pieteikšanās pa tālr. 
20281010 līdz 25.07.

Lādezerā
2. jūlijā no plkst. 10.00 Limba-

žu pagasta svētki. Sporta spēles, 
jaundzimušo sveikšana, aktivi-

tātes pie skolas un Lādes ezera, 
radošās darbnīcas. Uzstājas vīru 
vokālais ansamblis ,,Dziļezers’’, 
Lādezera pamatskolas skolēnu 
deju kolektīvi, Salacgrīvas deju 
grupa ,,Hasana’’. Koncerta vies-
mākslinieks – grupas ,,Credo’’ 
solists Guntis Veits. Plkst. 22.00 
balle  ar  grupu ,,Taizers’’. Plkst. 
22.45 Uguns šovs.

Limbažu pagasta ,,Stūrīšos’’
8. jūlijā plkst. 19.00 Vecsau-

les amatierteātra viesizrādes 
L.Stumbre ,,Burvīgie blēži’’, 
A.Ūdris ,,Psihotropais nams’’. Ie-
eja par ziedojumiem.

Katvaru pagastā
Pociema kultūras 
namā

9. jūlijā plkst. 15.00 pie Pocie-
ma pareizticīgo baznīcas  Pocie-
ma amatierteātra izrāde ‘’Liepas 
pie baznīcas’’.

16. jūlijā plkst. 10.30  pagasta 
sporta svētki un svētki bērniem. 
Jūlija mēnesī futbola turnīrs jau-
niešiem (sekot reklāmai). 

Aldoņa Cīruļa gleznu izstāde.

Pāles pagastā
23. jūlijā Pāles 
pagasta svētki

Vidrižu pagastā
17. jūlijā Alternatī-

vais triatlons ‘’Peldi – 
Velo – Skrien!’’

Starts plkst. 12.00  pie Iga-
tes pils ezera. Reģistrēšanās no 
plkst. 11.00 pie Sporta un kultū-
ras centra „Vidriži” vai no plkst. 
11.45 starta vietā.

PELDĒŠANA – 50 m.
VELOŠANA – Igate-Lēdurga-

Vidriži – 14 km/ Dāmām, jaunie-
šiem 8 km.

SKRIEŠANA – Vidrižu parks 1,5 
km.

FINIŠS – Sporta un kultūras 
centrs „Vidriži”.

Sacensībās atļauts piedalīties 
no 14 gadu vecuma!

Veloķiveres ir OBLIGĀTAS!
Būs iespēja nogādāt velosipē-

dus no Vidrižu sporta un kultūras 
centra uz starta vietu pie Igates 
pils ezera.

Sacensībām var pieteikties: 
gfektere@gmail.com vai tālr. 
26355550; 

(Gunta), centrs_vidrizi@limba-
zi.lv vai tālr. 27867550, vai Rasa 
tālr. 28303779.

Sacensību nolikumu skatīt:  
www.limbazi.lv  

Sacensību organizators: Spor-
ta un kultūras centrs „Vidriži”.

«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 

8690 eksemplāri.
Izdevējs – Limbažu 
novada pašvaldība

Administratīvā nodaļa – Rīgas 
iela 16, Limbaži, LV-4001

e-pasts komunikacija@limbazi.lv, 
tālr. 64020410, www.limbazi.lv
Iespiesta SIA “Poligrāfijas grupa 
Mūkusala”. Makets – “Tēls PR®”.

Aicinām sekot līdzi Limbažu novada pašvaldības aktualitātēm paš-
valdības mājas lapā www.limbazi.lv, pašvaldības sociālajos kontos 
Facebook.com/Limbažu novada pašvaldība, Twitter.com/Limbazu_
novads un www.youtube.com/user/limbazilv. 

Radio Skonto Vidzeme divas reizes mēnesī, plkst.13.40 skan Limba-
žu novada ziņas, kurās klausītāji tiek informēti par aktuālajiem noti-
kumiem un pasākumiem.

Sižeti par aktualitātēm Limbažu novadā tiek pārraidīti Limbažu tele-
vīzijā, Vidzemes televīzijā, Rīga TV 24, kā arī www.tvnet.lv/online_tv.

Gatavojoties Latvijas simtgadei, atkritumu apsaimniekošanas 
uzņēmums ZAAO ir uzsācis vides iniciatīvu „100 darbi Latvijai” un 
aicina iedzīvotājus apvienot savas zināšanas, idejas, prasmīgās 
darba rokas un resursus, lai līdz 2018. gada 18. novembrim 
kopīgiem spēkiem paveiktu vismaz 100 nozīmīgus darbus vides 
labiekārtošanā, izdaiļošanā un izglītībā.

Aicina līdz Latvijas simtgadei kopīgi paveikt 100 vides darbus

Kultūras ministre Dace Melbār-
de: “Latvijas ainava ir daļa no Lat-
vijas nacionālās identitātes. Tieši 
Latvijas daba ir viena no spēcī-
gākajām saitēm, kas cilvēkiem 
Latvijā ļauj sajusties piederīgiem 
simboliskai kopienai. Tāpat mūsu 

ainavas savdabība un ar to saistī-
tās tradīcijas arī ārzemēs dzīvojo-
šajos latviešos rada visspēcīgāko 
vēlmi kādreiz atgriezties Latvijā. 
Tādēļ simtgades kontekstā ir sva-
rīgi ar rūpēm un lepnumu izcelt šo 
neizsīkstošo piederības avotu.” 

„„100 darbi Latvijai” mērķis ir 
sapost Latviju uz tās nozīmīgo 
jubileju, mudināt iedzīvotājus 
padarīt skaistāku savu apkārtē-
jo vidi un izcelt tos pozitīvos un 
paliekošos darbus, kas stiprinās 
Latvijas dabas vērtības nākotnē. 
Visi darbi tiks apkopoti vieno-
tā kartē iniciatīvas mājas lapā 
www.100darbilatvijai.lv, vērienī-
gākie un oriģinālākie tiks iemū-
žināti īpašos video žurnālos, bet 
projekta noslēgumā taps Latvijas 
simtgadei veltīts vides tūrisma 
ceļvedis,” stāsta ZAAO valdes 
priekšēdētājs Aivars Sirmais. 

ZAAO ir apņēmies šos labos vi-
des darbus apkopot, un, uzrunā-
jot pēc iespējas plašāku sabied-
rību, savest kopā tos, kuriem ir 
idejas, resursi un amata prasmes. 
Sadarboties vides darbu realizāci-
jā apliecinājušas jau 28 Vidzemes 
un Latgales puses pašvaldības. 
Interesi par šo projektu izrādījuši 
arī uzņēmēji, kuri ir gatavi ieguldīt 
savus resursus apkārtējās vides 
uzlabošanā. 

Darbus veikt ir aicināts ikviens 
– iedzīvotājs vai iedzīvotāju gru-
pa, nevalstiska organizācija, uz-
ņēmums, pašvaldība, valsts vai 
pašvaldības iestāde, kas ceļā uz 
Latvijas simtgadi vēlas paveikt 
ko paliekošu un nozīmīgu. Tie var 
būt dažādi vides labiekārtošanas, 
izdaiļošanas, atjaunošanas un sa-
kopšanas darbi, kā arī aicinām or-

ganizēt vides izglītības aktivitātes 
ar mērķi radīt sabiedrībā skaidru 
izpratni par savas rīcības ietekmi 
uz vidi. Darbiem nav ierobežoju-
mu un rāmju, tos var īstenot gan 
privātā, gan publiskā teritorijā 
ar vienīgo nosacījumu, ka darba 
augļus bauda pēc iespējas lielāka 
sabiedrības daļa. 

Savu labo vides darbu ai-
cinām savlaicīgi piereģistrēt 
www.100darbilatvijai.lv, sadaļā 
„Piesaki savu darbu”, jo tiek plāno-
ta interesantāko darbu filmēšana. 
Līdz pat mūsu valsts dzimšanas 
dienai vides iniciatīvas notiku-
miem varēs sekot līdzi arī sociāla-
jos tīklos  – Facebook un YouTube. 

Vides iniciatīvas „100 darbi 
Latvijai” autors ZAAO ir pašval-
dību dibināts uzņēmums, kas 
nodrošina kvalitatīvus atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojumus 
28 novados, Vidzemes un Latga-
les pusē. Līdzās savai pamatdar-
bībai uzņēmums veic ievērojamu 
sabiedrības informēšanas un 
izglītošanas darbu ar mērķi radīt 
izpratni par pareizu atkritumu ap-
saimniekošanu un cilvēku rīcības 
sekām uz vidi. 2015. gadā ZAAO 
saņēma Valsts vides dienesta ap-
balvojuma “Zaļās izcilības balva” 
augstāko vērtējumu.

Papildus informācija: Līga 
Ivanova, „100 darbi Latvi-
jai” koordinatore, 26464686, 
info@100darbilatvijai.lv.

Par aktualitātēm Limbažu novada pašvaldībā


